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

10779 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

8627 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
10540 Посуточно и по часам сдается уютная 1-к. 
кв-ра, мебель вся необходимая есть, сутки 700 руб. 
тел. 8-951-821-53-54.
10593 Сдам 1-к. кв-ру в центре, по ул. Шевченко, 
78, с мебелью, холодильник, стир. машинка, от соб-
ственника. Ц. 10 т.р. + коммуналка полностью. тел. 
8-904-344-14-64.
10659 Сдам комнату в п. ХБК, в коммуналке, 4-й эт. 
Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-908-517-72-33, 
8-950-867-06-04.
10661 Сдается 1-к. кв-ра в центре, возле рынка, с 
мебелью, холодильником, стир. машинкой. тел. 
8-928-988-19-30, 8-928-165-12-47.
10906 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 47,3кв.м, ул. Текстиль-
ная, 12. Семейной паре, на длительный срок. Есть 
все. тел. 8-928-770-85-28.
11337 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н мага-
зина «Динамо», 1-й эт., без мебели. тел. 8-918-542-
62-74.
11256 Сдам 1-к. кв-ру хорошей семье, на длитель-
ный срок, в п. Красина, ост. «Клуб», со всеми удоб-
ствами и условиями. тел. 8-929-802-78-67, Люба.
1503 Сдается 3-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 
по ул. Крупской. От собственника. Без мебели. тел. 
8-909-421-67-36.
9679 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, сделан косметиче-
ский ремонт, пластик. окна, балкон застеклен, за-
менена вся мебель, стир. машинка автомат, телеви-
зор, холодильник, все необходимое. Оплата 10 т.р. 
+ ком. платежи (летом около 1 т.р., зимой около 3 
т.р.). Собственник. тел. 8-903-400-84-30.
11440 В частном домовладении в п. Артем (р-н ав-
тобазы №6) сдается комната и флигель. тел. 8-909-
411-30-91.
11448 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату. Один или два человека. Центр, рядом с 
инст. НПИ, ул. Ленина - пр. Клименко. Телевизор, хо-
лод., гор./хол. вода, свет, проживание все по 4500 
руб., неделя - 2500 руб. Интернет, времен. пропи-
ска. тел. 8-905-431-49-57.
11459 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н рынка, для 
малосемейных. тел. 8-909-405-45-17.
11298 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Каменоломни, пер. Се-
верный, р-н «Мишель-Алко». Мебель частично 
есть. По всем вопросам обр. по тел. 8-905-479-05-
53, Ирина, собственник.
717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отч. документы. Брони-
руйте заранее. Тел., WhatApp: 8-903-403-34-77.
1349 Срочно сниму домик (или 1-к. кв-ру) с мебе-
лью и быт. техникой на длительный срок.Рассмо-
трю все варианты. Желательно в п. Каменоломни. 
Порядок и своевременную оплату гарантирую. тел. 
8-952-570-01-78.
1349 Сдается  2-к. флигель, п. Каменоломни, ближе 
к Горняку, сост. обычное, удобства во флигеле, вход 
отдельный, АГВ, частично мебель, газ. печь, эл. во-
дон. бак. Ц. 6 т.р. + сч. т.8-904-442-0-942, т.8-928-139-
14-97.
1349 Сдается 1-к. кв-ра, п.ХБК, новые дома, р-н 20 
шк., 2/3 эт., АГВ, сост. хорошее, сплит-система, хо-
лод., ТВ, стир. маш. автомат, диван, шкаф, кух. ме-
бель. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 5 этаж, ТЭЦ, сост. жи-
лое, есть вся необходимая мебель и бытовая техни-
ка. Семье, студ., команд. Ц. 10 т.р. + счетчики. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1349 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевского,  
89 Ж, новые дома, 2/3, АГВ, холод., ТВ, стир. маш. по-
луавтомат, шифоньер, стол, стулья. Ц. 5,5т.р. + к/п. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1349 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни 
со в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холод., сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Недорого, звоните! АН. тел. 
8-906-452-91-60.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Шевченко, рынок, 2/4, 
ТЭЦ, сост. обычное, холод., ТВ, стир. маш. «Малют-
ка», 3 дивана, шкаф, стенка, стол, стулья. Все в шаг. 
дост.Студентам! Ц. 9 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1349 Сдается 1-к. кв-ра, в п.Каменоломни. Р-н «Ми-
шель Алко», ул. Дзержинская, 1/4. ТЭЦ, сост. жилое, 
окна м/п, решетки, есть вся необх. мебель и быт. 
техника. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1349 Сдается дом со в/у, директорам, семье, ИТР, 
рабочим, студентам. Меблирован, холод., сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Недорого, зво-
ните! АН. тел. 8-906-452-91-60, Елена, с 9-18 час.
1349 Сдам флигель со всеми удобствами. Р-н ТЦ 
«Рассвет». Обращаться после 15-00 по тел. 8-918-
529-56-76.
1349 Сдается отличная квартира со свежим ремон-
том, в/у, АГВ. Меблирована новой мебелью, холо-
дильник, ТВ, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Недо-
рого, звоните! Подробности по т. 8-906-452-91-60, 
с 9-20 час.

1349 Организация снимет для семей, директоров, 
ИТР, рабочих, дом, квартиру, флигель в любом р-не 
г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрим все вари-
анты. Наличный расчёт. т. 8-918-508-04-58, Елена с 
9-19 час.
1349 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. На выгод-
ных для вас условиях. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1350 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и моя 
оплата комунальных услуг. Пенсионер, без вредных 
привычек. тел. 8-928-616-01-71.
1350 Сдается флигель без удобств в п. Воровского, 
р-н 25-й шк. Удобства во дворе. Отопление печное. 
Оплата 3500 руб. + вода, свет по счётчикам. тел. 
8-908-194-21-98.
1350 Срочно сниму домик (или 1-к. кв-ру) с мебе-
лью и быт техникой. тел. 8-960-461-17-41.
9705 Сдается в п. ХБК 1-к. крупногабаритная кв-ра, 
р-н рынка, 2-й эт., после капремонта. Мебель вся. Ц. 8 
т.р. + коммуналка + счетчики. тел. 8-903-403-29-72.
11462 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, все условия для жи-
лья есть. Студенты девочки, или молодой семье. 
тел. 8-908-176-17-01.
11479 Сдам1-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», ул. Ис-
кра, 5-й эт., кондиционер. Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 8-928-
15-72-771, 8-951-83-66-530.
11481 Сдается 2-к. кв-ра, в/у, молодой паре, на дли-
тельный срок, в п. Каменоломни, около райбольни-
цы. Рядом маг. «Магнит», «Пятерочка», рынок. тел. 
8-928-184-48-52, 8-909-407-55-14.
11488 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, рядом ТЦ, 
ДК, Ледовый дворец, 1/5 эт., на окнах решетки, с ме-
белью, холодильник, маш. автомат, ТВ + интернет. 
Ц. 9 т.р. + ком. услуги по квитанциям. Без посредни-
ков. тел. 8-928-212-57-32.
11305 Сдаются 2 освободившихся места для 
мальчиков-студентов в большом благоустроенном 
доме, с хозяйкой, в р-не пересечения ул. Маяков-
ского и пр. Победы Революции, адрес: Гаражный, 2, 
в нескольких шагах от нового гипермаркета «Маг-
нит». Есть интернет. Ц. 4300 руб., коммун. не до-
плачиваются. Для заочников - 350 руб. в сутки. тел. 
8-960-450-60-15.
11306 Для абитуриентов и заочников сдается место 
по 350 руб. в сутки, в небольшом 2-этажном благоу-
строенном домике со всеми удобствами, без хозяй-
ки. Домик находится в р-не гипермаркета «Магнит», 
пересечения ул. Маяковского и пр.Победы Рево-
люции. На постоянное проживание - 4300 руб. тел. 
8-960-450-60-15.
11867 Сдам 2-к. кв-ру со в/у и мебелью. По адресу 
Парковая, 54. тел. 8-928-77-100-44, Альбина.
11864 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 
косметич. ремонт, с мебелью и возможно без ме-
бели. Желательно на длительный срок. Ц. 10 т.р. + 
счетчики (отопление входит в стоимость аренды). 
Есть и другие варианты как дороже, так и дешевле. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
11864 Предлагаю бесплатное проживание в двух-
этажном частном доме с благоустроенным двором 
для симпатичной, одинокой девушки без вредных 
привычек, с условием прописки в г. Шахты (вместо 
оплаты за проживание поддержание чистоты в до-
ме и на прилегающей территории). тел. 8-989-520-
50-41.
9713 Сдается для двух студентов комната в центре 
города, в/у, мебель, холодильник и все необходи-
мое. Университеты и другие учебные заведения в 
шаговой доступности. Оплата 4 т.р. с чел. (все учте-
но). тел. 8-951-528-10-52.
11538 В р-не собора во флигеле сдается комната на 
2 человека, стоимость одного 4 т.р., для прожива-
ния все есть. тел. 8-928-627-02-31.

11541 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

11545 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в 
р-не Соцгородка, по ул. Парковая, в п. Артем, п. 
ХБК. Рассмотрю варианты с мебелью или без ме-
бели. тел. 8-908-509-65-43, 8(8636) 28-34-53, в лю-
бое время.

11533 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
11533 Сдается 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 2/5 эт., Соц-
городок, ТВ, холодильник, стир. автомат, отопление 
ТЭЦ, 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
11533 Сдается 1-к. кв-ра, центр, Ленина - Донской, 
1/5 эт., холод., шифоньер, софа, 2-спальная кровать, 
2 стола, свежий ремонт, 9 т.р. + сч. (свет, вода, газ). 
тел. 8-908-191-34-59.
11533 Сдается 2-к. кв-ра, п. Интернациональный, 
рядом п. Майский, 2/2 эт., ул. Мостовая, сост. хоро-
шее, АОГВ, 2 дивана, ТВ, холодильник, стир. автомат, 
8500 руб. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
11533 Сдается 5-комн. дом в р-не Швейной фабри-
ки, ул. Даниловская, заезд для машины, слив. яма, 5 
спальных мест, ТВ, холод., стир. автомат, 100 кв.м, 12 
т.р. + сч. Семье, студентам, командировочным. тел. 
8-928-120-88-63.
11899 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9 эт., сост. хоро-
шее, мебель полностью. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-908-515-61-68.
11896 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом рынок, на 
длительный срок, семье. Ремонт, мебель, быт. тех-
ника. тел. 8-918-587-65-76, с 9 до 21 час., кроме 14-
16 час.
11556 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, р-н клуба, с ме-
белью. тел. 8-928-151-19-32.
11550 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», новый дом, 4/5 эт., с мебелью и быт. техни-
кой, частично ремонт. Сост. хорошее. Оплата 7000 
руб. + ком. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.

9727 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., ото-
пление центр., газ. колонка, м/п окна, с мебелью, 
балкон застеклен, домофон, интернет, сост. хоро-
шее, семейной паре без животных. Ц. 7 т.р. + ком. 
платежи. Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-
176-17-02.
9746 Сдается дом в центре, со в/у, въезд для авто, 
для студентов или малосемейной семьи 2-3-х чело-
век. Заходи и живи. тел. 8-928-145-79-50.
1559 Сдается в р-не собора жилой флигель, 2 ком-
наты, кухня, с/у, газ-форсунка, есть въезд во-двор, 
отдельно от хозяев. Оплата: 7000 р. + ком. платежи. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1559 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5, мебель, бы-
товая техника полностью, состояние хорошее. 
Оплата: 5000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1559 Сдается, центр, 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, АГВ, мебель, бытовая техника, состояние от-
личное. Оплата: 10 000 р. + ком.услуги. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1559 Сдается в п. Каменоломни 1-к. кв-ра, состоя-
ние от застройщика, без мебели, АГВ. Оплата: 5000 
р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1559 Сдается в р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра в жилом 
состоянии, необходимая мебель и бытовая тех-
ника. Оплата: 7000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1559 Сдается в п. Артем 2-к. кв-ра, мебель и быто-
вая техника полностью. Оплата: 7000 р. + ком. услу-
ги. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
10998 Сдам 1-к. кв-ру в центре, возле рынка, 10 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-988-996-03-07.
10917 Сдается отдельная комната, желательно 
двум студентам-мальчикам. Недорого. В р-не горга-
за, ДК. тел. 8-951-828-91-18.
11596 Сдам 3-к. кв-ру без мебели (только кухня)  
без бытовой техники, состояние обычное. Соцго-
род. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-988-583-74-37, 8-909-
427-79-26.
11588 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 6/9 эт., не угло-
вая, очень теплая, светлая. Есть необходимая ме-
бель, вся быт. техника. На кухне кухонный гарнитур. 
Вода постоянно. Без посредников. Ц. 8 т.р. + к/у. тел. 
8-918-588-02-86.
11918 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, в 
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
в 1 синяя в отличном сост. тел. 8-909-407-65-29.

9718 Изготовим туалет, душ, забор, будки, лавоч-
ки, лестницы. Копка ям. тел. 8-919-881-24-64.

9714 Продается б/у кирпич, плита ПК 6,15х1,2, кон-
диционер, батут, дом в р-не центрального рынка. 
тел. 8-928-101-83-33.
11537 Продается стол письменный (компьютер-
ный), матрац высокий (р-р 2 м х1,60), матрац высо-
кий (р-р 2 м х 1,40), карниз для тюли, портьер, лю-
стра, бра. тел. 8-961-29-82-29-0.
11539 Лента транспортерная, ролики на конвейер, 
бочки под пиво 20 л - 2 шт.; бочки на 200 л; станок 
под шлакоблок; ворота уличные и гаражные; лест-
ница металлич.; мусорные контейнеры; калитка ме-
таллич.; емкости; штакет деревянный; дежи нержав. 
для хлебопекарни; ошейники для коров, гвозди. 
тел. 8-909-429-92-12.
11552 Уважаемые шахтинцы! Кто пострадал от ме-
диков Шахтинской травматологии, просьба позво-
нить по тел. 8-928-625-78-28.
11567 Всем, кто купил жилье, дорого лечится, учит-
ся! Поможем вернуть 13% потраченных денег (толь-
ко для работающих) и оформить налоговый вычет. 
Обр. Юр. центр «Содействие», ул. Советская,153, 
каб. 1, тел. 8-918-532-84-45, 8-952-562-37-08, Нелли 
Михайловна.
11895 Продаю пианино «Ростов»; угловой аквари-
ум на 110 л, с оборудованием - тумба фабричного 
пр-ва в подарок. Все в отличном сост. тел. 8-909-
437-76-36.
11891 Продам холодильник, газовые плиты, те-
левизоры. Доставка, грузчики. тел. 8-909-406-
81-93.
11888 Продается музыкальное оборудование: саб-
вуфер, колонки, усилитель, светомузыка. Ц. 80 т.р. 
тел. 8-928-122-57-09.
11888 Продаются диваны малогабаритные, столы, 
мебель мягкая 9 м, посуда, зеркала. тел. 8-928-122-
57-09.
9726 Комфорка электрическая 37х40 см. Рамы 
оконные деревянные 140х86 - 8 шт.. Бак металличе-
ский 500л. Колеса самолетные - 2 шт. Трос медный 
d 4 мм - 30 м. Багажник автомобильный. Самовар 
электро (г. Тула). Гармонь (Германия) 1945 г.в. Кожух 
маховика 402 двигатель. тел. 8-918-589-10-94.
11579 Продаются памперсы «Seni», размер №2, це-
на 500 руб.; простыни влаговпитывающие 60х90, 
цена 500 руб.; кастрюля алюминиевая на 30 л, но-
вая, цена 1300 руб. Одежда и обувь б/у, цена от 30 
руб. - 150 руб. тел. 8-988-892-71-91.

11907 Продаются холодильные витрины, моро-
зильные лари (верх стеклянный). Обр. по тел. 8-906-
186-49-38.
9744 Продаются памперсы для взрослых «Seni» №2, 
№3. Банка стеклянная 0,7 л. Резина R 14 «Кордиант 
Спорт -2», «Нокиан Кордман СХ» 185х60, б/у. тел. 
8-928-762-21-80, 8-952-608-57-53.
11592 Продается: 5-литр. бутыли для вина - 20 шт.; 
кондиционер «Самсунг» на 2-ком. кв-ру; 2 комплек-
та керамических ножей в коробках по 5 ножей, от-
личные, посуда разная, фарфор, разные тарелки, 
салатницы и т.д., из сервизов, все новое; пластмасс. 
все тазы, ведра новые; швейная машинка оверлок 
3-ниточный; огнеупорный кирпич, галька 20 см для 
бани, сауны; утеплитель листовой; новый домкрат 
Матрих 2 тонн. Звонить с 9 до 21 час. по тел. 8-918-
574-06-77.
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7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

9247 Программа «Доступное жилье» Фонда со-
действия в приобретении жилья «Свой дом» - 
лучшая альтернатива аренде, ипотеке, долевому 
строительству. Ул. Шевченко, 74, оф. 1. тел. 8-928-
766-48-91, 8-928-179-44-20.

10618 Продаются две комнаты в коммунальной кв-
ре на 2 хозяина, общ. пл. 30 кв.м, в центре города, 
ул. Ленина, 2/3 эт. Ц. 600 т.р. тел. 8-909-431-21-70.

7777 Срочно куплю квартиру. Рассмотрю все ва-
рианты. тел. 8-988-895-55-27.

8885 Продается срочно комната в бывшем обще-
житии на Гидроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем 
сост., окно пластик., железная дверь, новая эл. про-
водка, счетчики по воде и электричеству. Докумен-
ты к продаже готовы. Хозяин. тел. 8-918-893-10-86.
9711 Срочно. Продается комната в бывш. обще-
жтии, 13 кв.м, 3 эт., не угловая, евроокно, новая 
дверь. Ц. 400 т.р. + торг. тел. 8-952-60-50-420.
9721 Продается! Дача, р-н Южной, с/д Шахтер-
Южная, с жилым назначением, домовая книга, про-
писка, ПОДХОДИТ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ. Домик кирпичный, есть свет, общ. пл. 23 кв.м. 
Ц. 180 т.р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. тел. 8-909-400-19-39.
9723 Продается! Дача с кирпичным домиком с 
ЖИЛЫМ НАЗНАЧЕНИЕМ с ПРОПИСКОЙ, с ДО-
МОВОЙ книгой, есть свет, рядом остановка, р-н 
Северный-Башня, с/д Светлый Путь. Цена 180 т.р. 
РАЗНИЦУ С МАТКАПИТАЛА вернем. тел. 8-909-
400-19-39.
11877 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, Соцгород, 1/5 
эт., пл. 15,6 кв.м, туалет в кв-ре, МПО, жел. дверь, 
сост. хорошее, натяжные потолки. Ц. 420 т.р. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.

9742 СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ. Хо-
тите очень быстро продать квартиру? Звоните 
нам: ВЫСОКАЯ ОЦЕНКА. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-951-506-97-78, 8-951-848-
02-25.

11577 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка. Сопровождение 
сделок. Купля-продажа. Ипотека. Использование 
маткапитала до 3 лет. Наследство. Зем. участки. 
Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-8636-26-35-07.

1559 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 18 кв.м, с/у 
совмещен - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, сост. жи-
лое. Ц. 400 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1561 Куплю 2-3-к. кв-ру в р-не 6 школы, желательно 
с ремонтом, посредникам просьба не беспокоить. 
тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
11588 Продается! Комн. кв-ра барачного типа в п. 
Петровка, общ. пл. 34 кв.м, газ-форсунка, в/п 2,8 м, 
м/п окна, вода, нужен ремонт, рядом школа, оста-
новка, магазины, подъезд - асфальт. Ц. 550 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.

1-КОМНАТНЫЕ
6695 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2 эт., рядом 
рынок, школа, д/сад, санузел совместный, балкон 
застеклен, вода всегда. Ц. 1000 т.р. тел. 8-904-348-
37-44.
9135 1-к. кв-ра, 1/5 эт. кирп. дома в р-не «Глории 
Джинс», по пер. Енисейский, общ. пл. 39 кв.м, жил. 
пл. 20 кв.м, м/п окна и балкон, с/у совм., центр. ото-
пление, в шаг. доступности маг. «Пятерочка», оста-
новка общ. транспорта. Собственник. тел. 8-918-
571-95-98.
10819 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 17, сост. 
жилое, 2 эт., м/п окна, центр. отопление, колонка. 
Собственник. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-918-523-11-04.
10478 1-к. кв-ра в центре города, за «Дон-Текс 
Банком», 3/5 эт., с хор. ремонтом, самый тихий 
центр, ТСЖ, балкон, рассмотрю обмен на авто. 
Ц. 2180 т.р. тел. 8-938-100-15-00.
10538 1-к. кв-ра в п. Аюта, общ. пл. 29 кв.м, 1/2 эт., не 
угловая, м/п окна, отопление индивид., с ремонтом. 
Собственник. тел. 8-905-453-67-11.
11158 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 35 кв.м, 19,5/7,5/35, 
санузел совмещен, 3/5 эт., не угловая, балкон засте-
клен, сост. хорошее. тел. 8-988-894-29-15.
1421 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Сбербанка, 6/14 эт., пл. 
34,4 кв.м, хороший ремонт, не требует вложений, 
кухня 5 кв.м, лоджия. Ц. 1300 т.р. Агентство «Новый 
дом», тел. 8-918-548-96-86.
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11181 1-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 40/20/10, п. 
Красина, сплит-система, кладовка, большая лоджия 6 
кв.м, подвал, домофон, интернет, зеленый спокойный 
р-н, хорошие соседи, инфраструктура рядом, до цен-
тра 10 мин., выс. цоколь, 1 эт. тел. 8-928-615-36-77.
10605 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, 1 эт., балкон, п. Машза-
вод. Ц. 600 т.р. тел. 8-909-422-28-73.
10632 Срочно, 1-к. кв-ра в р-не Ново-Азовки, общ. 
пл. 39,3 кв.м, в собственности. тел. 8-918-854-19-72.

7778 Собственник. П. Аюта, 1-к. кв-ра, 1/2 кирп. 
дома, пл. 30 кв.м, индивид. отопление, кухня 6 
кв.м, с/у совм., новая сантехника, МПО, теплый 
пол. Не угловая, сост. хорошее. Ц. 900 т.р. тел. 
8-918-507-06-09.

9656 1-к. кв-ра в п. Аюта, с мебелью, пластик. окна, 
балкон застеклен, пл. 32,8 кв.м. Цена договорная. 
тел. 8-909-400-08-55.
10694 1-к. кв-ра в р-не ш. Южная, по ул. Достоев-
ского, 89 Ж, корп. 3. Этаж 3/3, пл. 34,2 кв.м, кухня 7,3 
кв.м, жил. пл. 16,8 кв.м, индивид. отопл., лоджия, не 
угловая, кв-ра новая с ремонтом от застройщика. Ц. 
1150 т.р. Собственник. тел. 8-928-119-87-73.
10700 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, после ремон-
та, общ. пл. 30 кв.м. Ц. 1050 т.р. тел. 8-903-402-02-57 
или 8-928-777-05-77.
11346 1-к. кв-ра по ул. Парковая, после капремон-
та, окна, двери, сантехника - все новое. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-918-553-83-58.
11273 1-к. кв-ра в п. ХБК, 8/14 эт., не общежитие, пл. 
36 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия, сост. жилое, ремонт же-
лателен. Ц. 950 т.р. Вопросы по тел. 8-988-999-41-34.
11406 1-к. кв-ра в центре города, 35,2/17/6,8 кв.м, 
1/5 эт., полностью меблирована. Без посредников. 
тел. 8-928-109-14-48, 8-918-515-03-43.
11398 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. 
Островского, 40, в 30 м до шк. №26, 2/4 эт., 30/16/6 
кв.м, не угловая, дом 3-подъездный, с высоким цо-
колем и без трещин. Цена договорная, при осмо-
тре, торг. тел. 8-938-16-16-849.
1502 1-к. кв-ра, в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома быта, хороший ремонт, железная дверь, ка-
фель в ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, 
балкона нет. Ц. 750 т.р. АН «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.
11424 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, с ремонтом, 
пл. 45,3 кв.м, вода, туалет, 1-й эт., р-н Соцгородка. Ц. 
400 т.р. Собственник. тел. 8-919-893-84-07.
9685 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионо-
ва/пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). Середина дома, пл. 
33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ремонт. 
Встроенная кухня, ОАГВ, с/у совм. - плитка. Интернет. 
Собственник. Ц. 1600 т.р. Торг. тел. 8-988-548-08-82.
11300 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Верх. Маши-
носчетная», 2/5 эт. кирпич. хорошего дома, не угло-
вая, теплая, пл. 31 кв.м,с/у совмещен, центр. ото-
пление, есть балкон. Рядом рынок, шк. №26 и др. 
Чистый подъезд, хорошие соседи. Ц. 1000 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-950-843-79-52.
11299 1-к. кв-ра, центр, 30 кв.м, 3/5 эт., в отличном 
сост.Магазины, рынок, школы, парк рядом, по пр. 
П. Революции. Ц. 1850 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-102-62-51.
11284 В п. ХБК комната, общ. пл. 18,8 кв.м, без ре-
монта, ул. Текстильная, 2 А, 2-й эт., 2-й подъезд. Ц. 
650 т.р. тел. 8-961-292-73-92, Роман.
11276 Собственник! 1-к. кв-ра, пл. 44,1 кв.м, лод-
жия утепленная - 6 кв.м, со встроен. по бокам шка-
фами, новые на все счетчики, индивид. отопление, 
Триколор, сплит-система, есть подвал. тел. 8-918-
54-89-326.

11464 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в п. Майский, 
1/3 эт. кирпич. дома, в жилом сост., с/у разд., в/у. 
Ипотека и матер. капитал подходит. Ц. 620 т.р. тел. 
8-951-833-95-70.

1349 1-к. кв-ра с капремонтом и встроенной мебе-
лью в п.Машзовод. Рядом остановка, магазины, ры-
нок, школа, садик. Ц. 700000 р. тел. 8-918-501-51-57.
1349 1-к. кв-ра, п. ХБК, 32 кв.м, 2/5 эт., новая провод-
ка, газ. колонка. Ц. 980 т.р. Торг. тел. 8-909-403-69-08. 
Собственник.
1349 1-к. кв-ра, 2/5 эт., 40,5 кв.м, кухня 10,2 кв.м, 
лоджия, сплит-система, Интернет, индивидуальное 
отопление. П. Артем, Комправда. Ц. 1600 т.р. Торг. 
тел. 8-928-175-08-03.
1350 1-к. кв-ра, пл. 30,4 кв.м, 1/5 эт., не угловая, с ме-
белью. Все в шаговой доступности: магазины, апте-
ки, детский сад, школа, больница и т.д. Рассмотрим 
любые предложения. В п. Майский, ц. 860 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-566-91-01.
1350 1-к. кв-ру, г. Шахты улучш. планировки, 1/5 эт. 
(р-н ул. Хабарова). Общая площадь 38,5м2, кухня 
11м2, зал 17м2. Не угловая, планировка «бабочка». 
Лоджия 4м2, застекленная. Развитая инфраструкту-
ра. Ц. 1100000 Собственник. тел. 8-908-173-49-00.
9706 В п. ХБК, 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., ту-
лает, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
11468 1-к. кв-ра, 1/3 эт., евроремонт, мебель, с/у 
разд., подвал, отапливаемая лоджия. Ц. 1000 т.р. На-
клонная. тел. 8-928-162-77-76.
11472 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Машиносчетной, 
не угловая, цоколь выс., с косметич. ремонтом, м/п 
окна, с/у совм., широкая просторная прихожка, во-
да постоянно, кв-ра чистая, ухоженная. Без посред-
ников! Ц. 930 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
11473 1-к. кв-ра общ. пл. 17 кв.м, по ул. Калинина, 
3/4 эт., чистый подъезд, окно м/п, металл. дверь, 
душ, туалет, водогрейка, сост. хорошее. Ц. 460 т.р. 
тел. 8-909-416-85-02.

11485 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. Тамбовский, 2/3 эт., 
пл. 42/20,5/9,5, лоджия застеклена, с/у разд., сост. 
жилое, есть подвал. Ц. 680 т.р. Собственник. тел. 
8-928-158-23-92, 8-988-538-04-46.
11480 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, 3/5 эт., не угло-
вая, м/п окна, балкон не застеклен, с/у совм., нужен 
ремонт, центр города, ул. Советская, 117. Ц. 1250 
т.р., без торга. АН. тел. 8-928-118-64-34.
11520 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Клуба, 3/3 эт. пан. 
дома, пл. 33/17/7 кв.м, не угловая, сост. жилое, ото-
пление ТЭЦ, в шаг. доступности, остановка, больни-
ца, детсад, школа, 4 магазина. тел. 8-918-556-83-42.
11510 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные по-
толки, новая мебель. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
400-31-34.

9717 Продается крупногабаритная 1-к. кв-ра 
пл. 40 кв.м, в п. ХБК, с хорошим свежим ремон-
том, после ремонта никто не жил. Ц. 1280 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-989-70-33-222.

9716 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского кор-
пуса, сост. жилое, двери, окна новые. Ц. 870 т.р. 
Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

9715 Куплю 1-к. кв-ру ниже рыночной цены за 
наличный расчет, можно без ремонта, с проблем-
ными документами, с долгами. Не агентство. тел. 
8-989-70-33-222.

11878 Срочно, 1-к. кв-ра в центре п. Майский, 1/5 
эт., не угловая, пл. 32 кв.м, центральное отопление. 
Ц. 595 т.р. АН. тел. 8-909-430-44-87.
11528 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Новостройка, капре-
монт дома 2015 г., 2/2 эт. кирп. дома, р-н «Магнит», 
пл. 32/17/7 кв.м, с/у совм., газ. колонка, отопление 
ТЭЦ, балкон застеклен, м/п окна, новая сантехни-
ка - кафель, в хорошем жилом сост. Ц. 750 т.р. тел. 
8-951-50-00-172.
11877 1-к. кв-ра, Красносулинский р-н, п. Замчало-
во, 1/2 эт. кирп. дома, пл. 41 кв.м, ТЭЦ, газ. балон-
ный, окна м/п, балконная дверь м/п, железная вход. 
дверь, сост. жилое. Ц. 200 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
11877 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
3, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 31 кв.м, сост. нормальное. Ц. 
890 т.р. Любая форма оплаты. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63, 8-928-168-83-07.
11533 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, ул. Кольчугина, 
95, 2/3 эт. панельного дома, сост. обычное, балкон 
застеклен, пл. 30 кв.м, возможно с мебелью. Ц. 900 
т.р., торг. тел. 8-928-120-88-63.
1502 1-к. кв-ра, п. ХБК, р-н Сбербанка, 6/14 эт., пл. 
34,4 кв.м, хор. ремонт, не требует вложений, кухня 
5 кв.м, лоджия. Ц. 1300 т.р. Агентство «Новый дом». 
тел. 8-918-548-96-86.
11546 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, п. ХБК, пл. 18 
кв.м, с/у совм., МПО, не угловая, сост. отличное. Ц. 
600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
11546 1-к. кв-ра, Хабарова, пл. 34 кв.м, 1/5 эт. кирп. 
дома, не угловая, кухня 8 кв.м, МПО, с/у совм., кух. 
гарнитур, прихожая, решетки. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
11893 1-к. кв-ра в р-не Города будущего, 2/5 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 35 кв.м, тел. 8-909-420-43-38.
11897 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
11897 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, центр, ШахтНИУИ, 3/5 
эт., середина кирп. дома, пол - ламинат, окна и бал-
кон м/п, сплит-система, продается с мебелью. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1556 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт., в п. Каменолом-
ни, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,5 м, новые окна 
м/п, новая вход. дверь, сделан ремонт под оклей-
ку обоев, балкон застеклен. Цена договорная. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
9732 1-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, 1 эт., АГВ, 
сост. хорошее, в/п 3 м, есть парковочное место. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-906-180-81-08. Агентствам и посред-
никам не звонить!
9735 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, улучш. плани-
ровки в п. Красина, с ремонтом, 1 эт., рядом магази-
ны, остановка, садик, школа. Без посредников. тел. 
8-906-180-81-08.
11569 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, в центре города, мкр-н 
Горняк, 5/5 эт., в жилом сост., балкон застеклен. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
11570 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н Дворца Спорта, 4 эт., 
в жилом сост., не угловая, дом кооперативный, бал-
кон, отличный р-н, все рядом: детсад, школа, Дво-
рец спорта, магазины, остановки. Ц. 1050 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
1559 В п. Артем р-н Олимпийского, 1-к. кв-ра в но-
вом доме, пл. 34/17/8, АОГВ, МПО, лоджия 4 кв.м, с/у 
совмещен.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1559 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки в 
районе рынка, не угловая, пл. 35/18/8, окна и бал-
кон мет. пластик, новые межком. двери, натяжной 
потолок, линолеум, просторный с/у совмещен, там-
бур на две квартиры, состояние отличное. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1559 В районе Хабарова 1-к. кв-ра с хорошим ре-
монтом, не угловая. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1559 В п. ХБК 1-к. кв-ра, состояние жилое, 2/5, не 
угловая. Ц. 980 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1559 В п. Артем 1-к. кв-ра, состояние жилое. Ц. 
800 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1559 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 1/5, 
с ремонтом, МПО, новые сантехника, водонагрева-
тель, входная дверь, душевая кабина. Ц. 500 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1561 1-к. кв-ра на Хабарова, 33 кв.м, 4/5, кухня 9 
кв.м, окна м/п, хороший ремонт, балкон застеклен. 
Ц. 935 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.

10999 1-к. кв-ра в центре пл. 31 кв.м. Ц. 1600 т.р. Ря-
дом школа, детсад. тел. 8-988-996-03-07.
11597 1-к. кв-ра с АОГВ, п. Каменоломни, 3/5 эт., сост. 
хорошее. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-988-583-74-37.
11590 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 
30,9/15/8,2 кв.м. Ц. 1 млн.р. АН «Успех». тел. 8-951-
534-55-83, 8-905-427-75-91.
11588 1-к. кв-ра-студия, 1 эт., общ. пл. 30 кв.м, м/п 
окна, с/у совм., душ. кабинка, сост. хорошее. Ц. 650 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.
11586 1-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», ул. Мичурина, 
напротив маг. «Атлант», 2/4 эт., не угловая, МПО, с/у - 
плитка, жил. пл. 18 кв.м, встроенный шкаф-купе, ме-
талл. дверь, сост. заходи и живи. Ц. 1000 т.р., торг. 
Ипотека, маткапитал рассматривается. тел. 8-928-
136-46-83.
11586 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 34 кв.м, р-н Олим-
пийский, новый дом, ул. Искра, 63, 4/5 эт. кирп. до-
ма, МПО, МПО балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм. - пла-
стик. Ц. 1100 т.р., торг. Ипотека, маткапитал. тел. 
8-928-136-46-83.
11586 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 38 кв.м, 1/3 эт., 
улучш. планировки, жилая пл. 20 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, лоджия 7 кв.м, металл. дверь. Ц. 450 т.р., торг. 
тел. 8-928-136-46-83.
11586 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3/4 эт., ул. Е. Кобыл-
кина, пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., гор. вода - 
бойлер, балкон, не угловая, сост. жилое. Ц. 400 т.р., 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
11589 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города (ул. Дер-
жавина), 4-й эт., сост. хорошее, с/у совм., окна пла-
стик., балкон застеклен, пл. 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, 
отопление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, ка-
бельное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.
11589 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Но-
востройка, магазин «Солнышко», 3-й эт., общ. пл. 43 
кв.м, жил.пл. 24 кв.м, кухня 11 кв.м, отопление АГВ, 
лоджия застеклена (пластик, 7 м), с/у совмещен, 
есть кладовая, интернет, кабельное - оптоволок-
но. Подходит под ипотеку. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
11917 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, ТЭЦ, пл. 35 
кв.м, 1 эт., не угловая, сост. жилое, без реомнта, лод-
жия 6 кв.м, в шаг. доступности все необходимое. По-
средникам и агентствам не беспокоить. Ц. 990 т.р., 
небольшой торг покупателю. тел. 8-961-272-72-07.
11602 1-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., ул. Депутатская, 
середина. Ц. 710 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.

2-КОМНАТНЫЕ
8641 2-к. кв-ра, ГРЭС, 1/3 эт. кирпич. дома, пл. 47,4 
кв.м, отопление ТЭЦ, комнаты изолир., кухня 7,5 
кв.м, с/у совмещен. Ц. 850 т.р. тел. 8-904-343-08-72.
9134 2-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Майский, общ. пл. 47,7 
кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон застеклен, центр. 
отопление, в шаг. доступности школа, остановка 
общественного транспорта, маг. «Пятерочка», «Маг-
нит», сост. заходи и живи, с мебелью. Собственник. 
тел. 8-918-571-95-98.
750 2-к. кв-ра пл. 40,4 кв.м, угловая (можно под биз-
нес), подвал, рядом школа, ЦКУ, остановка, р-н ш. 
Нежданная, ул. ЗИ, 62. Ц. 980 т.р. Реальному поку-
пателю скидка (можно под мат. капитал). тел. 8-909-
403-65-70.
10827 2-к. кв-ра, 5/5 эт., комнаты изолированные, 
с/у разд., сост. жилое, потолки натяжные. Ц. 1350 
т.р. Р-н ул. Парковая. тел. 8-988-543-12-90.
10837 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 эт. па-
нельного дома, пл. 47,8 кв.м, комнаты изолир., кух-
ня 6,2 кв.м, м/п окна, не угловая, с/у разд., есть бал-
кон (не застеклен), сост. обычное, жилое. Ц. 870 т.р. 
тел. 8-951-520-83-46.
10309 2-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 43,3 кв.м, пер. Донской. 
тел. 8-903-461-61-81.
10318 Крупногабаритная 2-к. кв-ра в р-не Соцгород-
ка, 1-й эт., фундамент высокий (уровень 2-го этажа) 
5-й эт., с отдельным входом, не угловая, теплая, общ. 
пл. 67,8 кв.м, зал - 27,2 кв.м, с/у разд., счетчики, в/п 
3,5 м, окна пластик, полы - линолеум, входная дверь 
металл. В шаговой доступности вся инфраструкту-
ра, парковка во дворе. Ц. 1750 т.р. Собственник. тел. 
8-928-147-45-98, 8-961-276-60-20, Надежда.
10452 2-к. кв-ра в отличном сост., общ. пл. 46,8 кв.м, 
п. Артем, ул. Мичурина, 8, комн. разд., с/у разд., окна 
пластик. решетки, дверь металл., частично мебли-
рован, газ. колонка. Ц. 1500 т.р., торг. Подвал. тел. 
8-928-756-79-45.
10488 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 3/5 эт., общ. пл. 49 
кв.м, м/п окна, железная дверь, ламинат, кафель, в 
отличном сост. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-622-45-22.
9622 Собственник! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Го-
родские», ул. Искра, 2/2 эт., пл. 46,2 кв.м, ремонт, с/у 
разд., комнаты изолир., не угловая, сплит-система, 
окна м/п, есть подвал. Документы в порядке. Ц. 
1250 т.р., торг. тел. 8-908-199-70-07.

10588 2-к. крупногаб. кв-ра в центре, пл. 55 кв.м, 
кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техн., комн. 
изолир., с/у разд., не угл., балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с ме-
белью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. 
тел. 8-918-551-37-18.

10600 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., 
с/у разд., все в шаг. доступности, по пер. Веселый, 
53. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-928-170-63-62.
11176 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в центре, пр. П. Рево-
люции, 1 эт., окна во двор и на проспект. тел. 8-928-
909-36-26.
11179 2-к. кв-ра в п. Наклонная, пл. 44 кв.м, угловая, 
2/3 эт., АГВ, м/п окна, натяжные потолки, ламинат, 
новая сантехника, лоджия застеклена 6 кв.м, полы 
- плитка, теплые полы, сплит-система, встроенная 
мебель. тел. 8-938-125-59-99.
10641 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 47 кв.м, 1/2 эт., м/п 
окна, железная дверь, отопление индивид., сплит-
система, с/у разд. Ц. 980 т.р. тел. 8-904-447-58-59.
10684 2-к. кв-ра в центре города, пл. 46,3 кв.м, комн. 
изолир., разд. с/у, большая лоджия, имеется подвал. 
Торг при осмотре. тел. 8-906-430-15-48.

10687 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая 
сантехника, водогрейка, МПО, лоджия 6 м м/п. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-951-513-14-49, 8-999-471-61-74. Без 
посредников.
11228 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., ул. Индустриаль-
ная, улучш. планировка, пл. 50 кв.м, сост. хорошее. 
Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-988-895-64-94.
11329 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 1/2 эт., АГВ, м/п окна, 
натяжные потолки, есть летн. кухня и место под га-
раж, п. Артем, ост. «Мясокомбинат». Земля в соб-
ственности. тел. 8-928-183-65-77.
11331 2-к. кв-ра, 2/2 эт., ремонт, пл. 44 кв.м, АГВ, м/п 
окна, подвал под домом, балкон, п. Артем, ост. «Мя-
сокомбинат». тел. 8-928-183-65-77.
11347 Продается 2-к. кв-ра в центре, 1/1 эт., авто-
номное отопление, в/п 3,30 м, удобно для коммер-
ции. Или меняется на 2-к. кв-ру в Ростове, Западный 
р-н. тел. 8-928-768-57-85.
10554 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, 4/5 
эт., общ. пл. 45,6 кв.м, комнаты изолир., сост. жилое. 
Собственник. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-909-413-86-79, 
8-925-267-94-60.
10547 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творческая, 1 А, 
пл. 45 кв.м, свое отопление, навесной котел, пла-
стик. окна и балкон. Торг, обмен. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-988-564-54-64.
11155 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,5 кв.м, 
по адресу: пер. Фадеева, 7. Гараж кирпичный - 24 
кв.м. Имеется подвал под домом. Большая лоджия, 
окна металлопластик., отопление индивид., котел 
напольный, с/у разд. В р-не ост. «Машиносчетная». 
тел. 8-918-512-09-54, Людмила.
11153 Продается или меняется на р-ны Крыма, Кер-
чи, Анапы 2-к. кв-ра, расположенная на 3/4 эт., в п. 
Петровского, пл. 54 кв.м. тел. 8-918-586-20-14, 25-
55-57.
11274 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, в ст. Мелиховская, 
центр, пл. 53,7 кв.м, газ. колонка новая, м/п окна, пла-
стик. трубы, отопление индивид., природный газ, 1/3 
эт., лоджия, жел. дверь, кв-ра теплая, светлая, инфра-
структура рядом. Ц. 850 т.р. тел. 8-905-263-17-13.
11420 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, дом кирпичный, но-
вый, с АГВ, 2-й эт. Ц. 1600 т.р. тел. 8-963-691-90-88, 
8-908-515-70-15.
11272 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., пл. 47 кв.м, 
смежные комнаты (можно изолировать), сост. хоро-
шее, м/п балкон, кухня, ванна, санузел - плитка. Ц. 1,2 
млн.р., без торга. Вопросы по тел. 8-988-999-41-34.
11269 Срочно! В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, 4/4 эт., 
после ремонта, не угловая, отличная инфраструк-
тура. Собственник. Хороший торг. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-928-216-00-80.
11414 2-к. кв-ра по ул. Парковая, отличный ремонт, 
все рядом: школа, сад-ясли, базар, магазины, апте-
ка. Ц. 1450 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-567-95-
09, 8-918-530-90-84.
11396 2-к. кв-ра в р-не Молзавода, 2/2 эт., пл. 42,5 
кв.м, м/п окна, санузел совмещен, имеется телефон. 
Собственник. тел. 8-928-176-50-68.
11373 2-к. кв-ра, пл. 44,6 кв.м, санузел раздельный, 
комнаты изолир., сост. жилое, 2/2 эт., пер. Соколь-
нический. Ц. 1 млн.р. тел. 8-951-517-63-80.
11367 2-к. кв-ра, центр п. Каменоломни, 3/5 эт., ул. 
Крупская. тел. 8-988-540-33-87.
11365 2-к. кв-ра в центре, р-н «Динамо», 3-й эт., 
можно с мебелью, кв-ра после ремонта. Рядом шко-
лы, магазины, парк, базар. тел. 8-961-313-64-09, 
8-961-313-64-73.
1456 2-к. кв-ра в п. Майский, общ. пл. 46,4 кв.м, 3/5 
эт. пан. дома, комн. изолир., стеклопакеты, балкон 
утепленный, кондиционер, с/у разд., рядом школа, 
детсад, скорая помощь. Ц. 930 т.р., реальному поку-
пателю скидка. тел. 8-916-87-33-454.

11431 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/4 эт., пл. 45 кв.м, ев-
роремонт, газ, отопление ТЭЦ, встроен. кухня, ан-
тенна Триколор, интернет, окна и балкон м/п, сплит-
система. Р-н «Магнита». Ц. 1 млн.руб. Отдельно 
продается кирпичный гараж 6х4 м, ц. 100 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-176-93-03.

6184 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра улучш. планиров-
ки, общ. пл. 56,6 кв.м, кухня 14 кв.м, в/п 3 м, с/у разд., 
2 эт., отопление индивид. тел. 8-906-452-41-28.
11285 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 2/5 эт., п. Артем, р-н Олим-
пийский, свежий ремонт, две лоджии застеклен-
ные, утепленные, в кв-ре сделана шумоизоляция 
стен, потолков, отопление АГВ, интернет, сплит-
система, остается встроен. мебель. Собственник. Ц. 
1,9 млн.р. Ипотека подходит. тел. 8-909-413-69-86.
11286 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 36, ост. 
«Поликлиника», 2 эт., пл. 42,5 кв.м, балкон засте-
клен, м/п окна, металл. входная дверь. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-919-891-90-03.
11463 2-к. кв-ра крупногабаритная (или сдается, опла-
та: квитанции + 3 т.р.), 8/9 эт. кирп. дома, пл. 61/36/9 
кв.м, отличная инфраструктура: 2 школы, детсад, все 
сетевые и коммерческие магазины, рынок, павильо-
ны, РКЦ и т.д., все в шаг. доступности. Ц. 1450 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-985-645-69-74, Александр Георги-
евич.
1349 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 2/2 
эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем сост. тел. 8-950-
849-44-96.
1349 2-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 54/36/9 кв.м, хо-
роший ремонт, индивидуальное отопление, комна-
ты изолированные. Лоджия застеклена, подвесные 
потолки, встроенная мебель. т. 8-918-508-04-58. 
1349 2-к. кв-ра, без ремонта (шлакоблочная, сте-
клопакеты и новая входная дверь) в 4-кв. доме, 1 
этаж, р-н Маяковского/Карла Маркса. Ц. 1050 т.р. 
Торг. тел. 8-928-175-08-03.
1349 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре с инди-
видуальным отоплением, общ. пл. 62 кв.м, кухня 10 
кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, 2 сплита, МПО, закрытый 
двор. Ипотека. Собственник. тел. 8-961-302-97-84.
1350 2-к. кв-ра, в/у, газ, подбал. сад, счетчики. Р-н 
пер. Сквозной и ж/д вокзал. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-
102-87-56.
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2-КОМНАТНЫЕ
1349 Продам в центре, Советская/К.Маркса, кир-
пич, 44 кв.м, 4/4 эт., сделан ремонт. Ц. 2250 т.р. Торг. 
Посредникам не беспокоить! Собственник. тел. 
8-928-765-59-57.
1349 Тёплая кв-ра в панельном доме, ул. Хабаро-
ва, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопление, 
ламинат, кухня встроенная, посудомоечная маши-
на. Состояние «заходи и живи». Ц. 1800 т.р.,торг. тел. 
8-928-141-41-10, Лена.

11484 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., идет капре-
монт, общ. пл. 45 кв.м, светлая, теплая, сост. жи-
лое, есть подвал, интернет. Ц. 1390 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-988-538-04-46. 

11490 2-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, в п. ХБК, пл. 45 
кв.м, комн. изолир., туалет совм., сделан ремонт, 
сплит-система. тел. 8-928-197-90-98.
11480 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 1/1 эт., в общем 
дворе, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у совм., газ. ко-
лонка, р-н центра, без ремонта, пр. Пушкина, 4. Ц. 
800 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
11480 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 2/9 эт., р-н п. 
Фрунзе, комн. изолир., кухня 6 кв.м, м/п окна, бал-
кон не застеклен, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р. АН. тел. 
8-928-118-64-34.
11480 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 5/5 эт., не угло-
вая, нужен ремонт, р-н ул. Разина, 15. Ц. 1200 т.р., 
торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
11480 Срочно! 2-к. кв-ра, комн. проходные, кухня 
6 кв.м, общ. пл. 43 кв.м, с/у совм., балкон не засте-
клен, без ремонта, центр города, ул. Советская, 217. 
Ц. 1700 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
11480 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, кухня 8 кв.м, 
комн. проход., м/п окна, 1/2 эт., с/у разд., сост. обыч-
ное, АГВ, центр города, пр. Кр. Армии, 67. Ц. 1400 т.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
11308 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 4/4 эт., центр, ул. Садо-
вая, не угловая, с/у совм., кухня 6 кв.м, отопление 
ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, в жилом сост. Ц. 1400 
т.р., торг при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11308 2-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, кв-ра не 
угловая, теплая, светлая, кухня 8 кв.м, с/у совм., есть 
кладовка, окна м/п, домофон, в обычном жилом 
сост. Ц. 1200 т.р. Торг при осмотре. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
11308 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 4/5 эт., п Машзавод, не 
общежитие, кв-ра не угловая, комн. изолир., кухня 
6 кв.м, с/у разд., требуется капремонт. Ц. 700 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
11308 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 2/2 эт., п. Артем, пер. Со-
кольнический, комн. изолир., кухня 6 кв.м, с/у разд., 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, кв-ра чи-
стая, светлая, во дворе гараж и сарай с погребом, 
хороший двор, подъездные пути - асфальт, рядом 
школа, детсад. Ц. 1000 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11316 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 52 кв.м, 
кухня 9 кв.м, 2 эт., не угловая, р-н 20 лет РККА, воз-
можен обмен, торг. тел. 8-928-620-22-55.
11498 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 200 т.р. 
тел. 8-961-331-51-31.
11509 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 3/4 эт., п. Красина, в р-не 
Петрашевского. Ипотеку, маткапитал рассматриваем. 
тел. 8-928-965-74-03. Посредникам не беспокоить.
11528 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Новостройка, улучш. 
планировки, крупногабаритная, 3/3 эт. кирп. дома, 
пл. 52/30/10, изолир., с/у разд., большая лоджия, 8 ме-
тров застекл. м/п, нов. вход. жел. дверь, окна м/п, вся 
инфраструктура рядом, в хор. сост., газ. кол., отопл. 
ТЭЦ, р-н детсада. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-50-00-172.
11543 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 9 эт., угловая. Ц. 900 т.р. 
Хозяйка. тел. 8-988-586-74-24.
11877 2-к. кв-ра в п. Смагин, ул. 26 Бакинских Ко-
миссаров, пл. 50 кв.м, 3/3 эт., МПО, сост. хорошее. 
Ц. 1000 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
11880 2-к. кв-ра в центре города, пр. П. Революции, 
128, евроремонт, пл. 54 кв.м, выс. потолки, балкон 
застеклен, центр. отопление, окна во двор. Ц. 2800 
т.р. тел. 8-928-156-22-90, Алла.
11546 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 42 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат». 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
11546 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, центр, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
2/5 эт. кирп. дома, не угловая, кухня 8 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., МПО. Ц. 1610 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
11546 2-к. кв-ра, Хабарова, 1/5 эт., пл. 50 кв.м, кухня 
7 кв.м, не угловая, МПО, лоджия 6 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 1050 т.р. АН «Арбат». 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
11557 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Ц. 700 т.р. Можно маткапитал с 
доплатой. тел. 8-928-906-33-80.
11894 2-к. кв-ра в р-не ТЦ «Рассвет», по ул. Совет-
ская, 5/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 45,5 кв.м, комн. 
разд., дом после капремонта. тел. 8-909-420-43-38.
11892 2-к. кв-ра в новом доме, мкр-н Олимпий-
ский, сост. от застройщика, 3/5 эт. Собственник. тел. 
8-909-407-90-68.
11887 2-к. кв-ра, 1/1 эт., пл. 50 кв.м, в/у, центр. ото-
пление, подвал, требует ремонта, во дворе 3-эт. до-
ма, центр. Ц. 800 т.р., торг. АН. тел. 8-928-775-87-79.
11897 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Петровка, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна и лоджия 
м/п, отопление АГВ, сделан косметич. ремонт, есть 
подвал. Ц. 1700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
11897 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, центр, ул. Рылеева, 1/5 
эт., середина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., 
окна м/п, кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка, есть до-
мофон и место в общем подвале, остается мебель в 
кухне. Ц. 1550 т.р. тел. 8-951-833-80-17.

11897 2-к. кв-ра пл. 51,5 кв.м, п. ХБК, верхн. «Пяте-
рочка», 1/9 эт., середина кирп. дома с выс. цоколем, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, окна и лоджия 
м/п, в кухне остается встроенная мебель и холо-
дильник, мебель в прихожей и спальне. Ц. 1990 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
11897 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 1/3 эт. кирп. до-
ма, пл. 43 кв.м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, лоджия. 
Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
11897 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, р-н 10 маг., 4/9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, лоджия, 
счетчики, возможна продажа с мебелью. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
11897 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н 20 лет РККА, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, натяжные потолки, ламинат, 
хор. ремонт. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
11564 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, 3/5 эт. 
пан. дома, сост. жилое, отопление ТЭЦ, не угловая. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
11571 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпийский, 
2/5 эт., с АГВ, в очень хор. сост., окна м/п, большая 
лоджия застеклена м/п. Ц. 1800 т.р. тел. 8-904-341-
41-44.
1559 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 43,6/27,4,/7,  
МПО, состояние жилое. Ц. 1450 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1559 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-988-895-87-81.
1559 В  р-не Соцгород 2-к. кв-ра, АОГВ, 2/4 кирпич-
ного дома, с/у совмещен - современная плитка, 
окна и балкон мет. пластик, входная дверь метал-
лическая, состояние отличное. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1559 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты смежные, с/у раздельный, балкон засте-
клен дерево, рядом «Магнит», «Рассвет». Ц. 1300 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1559 В п.  ХБК (район рынка) 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, пл. 48/34/8, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, 2 больших кладовых, лоджия засте-
клена, 2 окна мет. пластик. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1559 В районе Гидропривод, 2 комнаты в комму-
нальной квартире, пл. 23,1 кв.м, требуется ремонт, 
есть балкон. Ц. 380 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-
34-30.
1559 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра в 
новом доме, АГВ, МПО, 2 лоджии, кладовая, комна-
ты изолированы, с/у разд. Тел: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
1559 В районе Хабарова 2-к. кв-ра крупногаба-
ритная, пл. 64,5/35/9, комнаты изолированы, 2 
балкона, с/у раздельный, большой коридор. Ц. 
1350 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
11584 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 1/5 эт. пан. дома, пл. 
53 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., гор. вода цен-
тральн., с/у разд., лоджия 7 м. Ц. 980 т.р. Ипотека, 
маткапитал. тел. 8-928-136-46-83.
11584 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, рядом с детской поликлини-
кой, 1/4 эт. кирп. дома, выс. цоколь, кухня 6 кв.м, с/у 
- плитка, МПО, металл. дверь. Ц. 1250 т.р., торг. Ипо-
тека, маткапитал. Подвал. тел. 8-928-136-46-83.
11591 2-к. кв-ра барачного типа, без удобств, в п. 
Ново-Азовка, общ. пл. 53,5 кв.м, жил. пл. 29,2 кв.м, 
имеется приусадебный уч-к. Ц. 350 т.р. АН «Успех», 
тел. 8-951-534-55-83.
11590 2-к. кв-ра в р-не «Стайера», 1/5 эт. кирп. дома, 
АГВ, общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 1800 т.р. АН «Успех», тел. 
8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
11588 2-к. кв-ра в центре, комн. разд., общ. пл. 47 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, лоджия, сост. среднее, простор-
ный широкий коридор, под хорошую большую при-
хожую, вся инфраструктура в шаг. доступности. Без 
посредников! Ц. 1630 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
11588 2-к. кв-ра в п. ХБК, комн. разд., пл. 43 кв.м, 
кв-ра в отличном сост., остается частично мебель и 
быт. техника, в/п 2,5 м, новая водогрейка, с/у и кух-
ня выложены плиткой, коридор прихожкой, рядом 
рынок, все магазины, школы, детсадик. Срочно! Без 
посредников! Ц. 960 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
11589 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. жилое, отопление ТЭЦ, вода - газ. 
колонка, окна частично пластик., балкон застеклен 
- пластик., с/у совм., интернет, кабельное. Рассма-
триваем маткапитал. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.
11917 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, 1 эт., не 
угловая, ТЭЦ, пл. 45 кв.м, лоджия дополнительно 9 
кв.м, сост. жилое, требуется ремонт, комн. изолир., 
дом образцового содержания. без агентств и по-
средников. Ц. 1380 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
11603 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., комн. смежные, 
рядом гараж с мансардой и подвалом. Ц. 880 т.р., 
торг. тел. 8-938-118-03-97.
11604 2-к. кв-ра в п. Артем, 4 эт., комн. смежные, не-
дорого. тел. 8-938-118-03-97.

3-КОМНАТНЫЕ
6446 3-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 2/3 эт., ком-
наты изолир., с/у совмещен, большая кухня - 11 
кв.м, индивид. отопление. Остается мебель: стенка-
горка, кухонный гарнитур, мебель в ванной комна-
те, гарнитур в детской спальне, большой шкаф-купе 
в прихожей. Кв-ра в хорошем сост., 5 лет назад был 
произведен частичный ремонт. Ц. 2700 т.р., торг. 
тел. 8-918-502-98-67.
9121 3-к. кв-ра в п. Наклонная, пл. 44,3 кв.м, ком-
наты изолированные, в/у, вода, газ, туалет в кв-ре, 
окна пластик., на территории летн. кухня из 2 ком-
нат, с подвалом. Цена договорная. тел. 8-938-144-
61-53.
10746 Срочно! В связи с переездом, 3-к. кв-ра в п. 
Майсикй, со в/у, цена договорная, торг при осмо-
тре. тел. 8-929-814-88-55.
10576 3-к. кв-ра в центре города, пл. 60 кв.м, в/у, 
АГВ. Во дворе гараж, в кв-ре подвал. тел. 8-918-501-
15-69.

10314 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 3/5 
эт., 20 мин. от центра в р-не Сквозного - Шевчен-
ко, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии за-
стекленные, с/у разделен, ремонт косметический, 
сплит-система, антенна - тарелка, подвал - капитал., 
отопление централиз. Продаем с мебелью, 2018 г. 
- капремонт дома и территории благоустройство. 
Ц. 2500 т.р. Цена договорная. тел. 8-921-902-25-92, 
8-919-872-95-19.
10345 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 А, 2/5 эт., пл. 61 
кв.м, комнаты изолир., две лоджии, с/у разд., ото-
пление центральное. Ц. 2300 т.р. После просмотра 
торг уместен. тел. 8-961-406-80-54, Андрей; 8-903-
400-71-47, Анатолий.
10561 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Южная, пер. Громова, 
пл. 68 кв.м, 2 спальни, зал, кухня 14 кв.м, с/у разд., 
в/п 2,8 м, м/п окна, подвал сухой, земля в собствен-
ности, документы в порядке, индивид. отопление. 
Р-н очень хороший: садики, школы, больницы, ба-
зар - все рядом. Ц. 1800 т.р. тел. 8-918-522-35-97, Та-
тьяна.
11197 3-к. кв-ра со в/у, в п. ХБК, 3 эт., общ. пл. 60 
кв.м, кухня 8 кв.м, перепланировка, индивид. ото-
пление, кондиционер, встроенный кухонный гар-
нитур (дерево), деревянная межкомн. столярка, но-
вый пластик. балкон, окна. Ц. 2600 т.р., торг уместен. 
тел. 8-988-584-78-56.
7775 3-к. кв-ра, р-н Пролетрка, 2/2 эт. кирп. дома, 
сост. отличное, кухня-студия с мебелью, сплит, м/п 
окна, сантехника, стояки новые, большой асфальт, 
закрытый двор, есть подвал, небольшой уч-к зем-
ли, очень хорошие соседи. Собственник. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-988-564-25-35, 8-938-166-51-81.
11235 3-к. кв-ра, светлая, уютная, середина дома, 
планировка «бабочка», в п. Таловый, 3/3 эт. кирп. 
дома, недавно был капремонт, отопление ТЭЦ, газ 
по дому, с/у совм., есть 2 кладовые, балкон - козы-
рек, пластик. Домофон, ухоженный двор, спокой-
ные соседи, инфраструктура рядом. Ц. 750 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-552-80-60.
11322 3-к. кв-ра, 1/5 эт., по пр. П. Революции, р-н 
«Прапора», дом кирпичный, пл. 59,4 кв.м. не угло-
вая, 2 лоджии, с/у раздельный, состояние жилое. 
Собственник. Без посредников. Цена договорная. 
тел. 8-989-507-34-50.
8095 3-к. кв-ра, р-н швейной ф-ки, без ремонта, 3/5 эт., 
общ. пл. 59 кв.м, жил. пл. 38 кв.м, кухня 8 кв.м, балкон, 
лоджия, с/у разд., газ, ГВС централиз., комн. разд., не 
угловая. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-773-86-22.
11415 3-к. кв-ра по пер. Базовый, 14 кв. 23, р-н Пе-
тровка, общ. пл. 75,5 кв.м, кухня 9,75 кв.м, комн. изо-
лир., лоджия и окна м/п, с/у разд., сплит-система, 
интернет, спутниковое телевидение, под домом 
подвальное помещение, возможна продажа с ме-
белью и гаражом. Цена договорная. тел. 8-918-510-
56-41, 8-918-893-09-42.
11255 3-к. кв-ра с мебелью, в п. Наклонная, 1-й эт. 
Ц. 1250 т.р. Окна м/п, решетки, интернет. Торг. тел. 
8-928-607-21-29.
11383 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1-й эт., вода 
постоянно, пол - паркет, не угловая, большой кори-
дор. Под квартирой подвал. Остановка рядом. Торг 
при осмотре. тел. 8-950-858-42-32.
11443 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, с/у 
разд., сделан капремонт из современных материа-
лов, окна м/п, балкон застеклен - м/п, сантехника и 
трубы новые, подвал под домом,во дворе контей-
нер, капитальный кирпичный гараж - 33 кв.м, уч-к 
с фруктовыми деревьями - плодоносят. Цена дого-
ворная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-
33-81.

11430 3-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт., пл. 57,6 кв.м, 
еворемонт, встроенная кухня, окна м/п, антенна 
Триколор, интернет, изолированные комнаты, кв-
ра газифицирована, летняя кухня с навесом, подва-
лом. Р-н «Магнита». Собственник. Ц. 1450 т.р., торг. 
тел. 8-928-176-93-03.

9688 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 7 (ря-
дом с рынком), 4/5 эт., пл. 68 кв.м, балкон, лоджия, 
санузел раздельно, кухня 8 кв.м. тел. 8-961-426-04-
54, Андрей.
9683 3-к. крупногабаритная кв-ра, 70 кв.м, улучш. 
планир., 2/3 эт. кирпич. дома, гараж кирпичный в 
подарок, подвал, сост. отличное, комнаты изолир., 
с/у разд., м/п окна, балкон, лоджия, ламинат. Оста-
ется мебель частично. Недалеко от центра (р-н п. 
Петровка). Ц. 2399 т.р. Собственник. тел. 8-951-836-
33-05.
11290 3-к. кв-ра, ул. Парковая, 2/5 эт., 50 кв.м, в хо-
рошем сост. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-138-31-56.
1349 Продаю 3-к. кв-ру в центре, 60 кв.м, кухня 9 
кв.м, комнаты изолированные, ремонт в ванной и 
кухне, м/п окна, лоджия застеклена с подвалом, не 
угловая. Ц 1,95 млн.р., тел. 8-960-463-06-80. Без по-
средников!
1349 3-к. кв-ра. Центр, ГДК. 3/4 этаж. Пл. 56/42/6. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Собственник. Тел. 8-928-
178-33-45. 
1349 Уютная, светлая, 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 
67 кв.м, 1/3 эт. кирп. дома, не угловая, высокий цо-
коль, кухня 10 кв.м, подвал 30 кв.м, рядом останов-
ка, ЦРБ, магазины, бассейн. Торг. т. 8-968-556-01-56.
11480 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 1/5 эт., сост. 
обычное, центр города, Горняк, 14. Ц. 2050 т.р., торг. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
11308 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 1/5 эт., мкр-н Олимпий-
ский, ком. изолир., балкон, кухня 9 кв.м, сост. от за-
стройщика. Ц. 1800 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11308 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, 2/4 эт., ул. Державина, 
не угловая, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, 
окна м/п, балкон утеплен, застеклен. Ц. 2500 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
11308 3-к. кв-ра коттеджного типа в центре горо-
да, пл. 76 кв.м, 3 жилые комнаты, большая кухня 12 
кв.м, большой холл 18 кв.м, отопление АГВ, гор. во-
да - газ. колонка, окна все м/п, центральная кана-
лизация, свой дворик огорожен забором, выложен 
пластушкой, новая кровля, есть небольшой гараж и 
заезд для машины. Ц. 2500 т.р., торг. АН. тел. 8-951-
523-21-28.

11308 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 5/5 эт., ост. «Н. Маши-
носчетная», пер. Татаркина, кв-ра в обычном жилом 
сост., окна м/п. Ц. 1200 т.р. Реальному покупателю 
хороший торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11517 Срочно. Продается или меняется 3-к. кв-ра 
пл. 58 кв.м, на  две 1-к. кв-ры, 4 эт., Артемовский р-н, 
ост. «Машиносчетная», рядом детсад, детская поли-
клиника, стоматология, рынок, школа, дом после 
ТСЖ. Рассмотрим все варианты. тел. 8-950-844-95-
41, Людмила.
11877 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
20, 2/2 эт., не угловая, пл. 54 кв.м, ТЭЦ, с/у совм., газ. 
колонка, сост. жилое, возможен обмен на 1-к. кв-
ру или сдается. Ц. 1270 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
11879 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н 26 лицея, общ. пл. 59 кв.м, с/у разд., без 
балкона, 2/5 эт., не угловая. Ц. 1300 т.р., торг. АН. тел. 
8-909-430-44-87.
11546 3-к. кв-ра, центр, 2/9 эт. кирп. дома, пл. 63 
кв.м, кухня 9 кв.м, не угловая, комн. изолир., с/у 
разд., без ремонта. Ц. 2100 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
11557 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт. кирп. дома, пл. 64 кв.м, комн. изолир., м/п 
окна, отопление центральное, сост. жилое. Ц. 1,3 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
11888 3-к. кв-ра пл. 84 кв.м, АГВ, ремонт, Соцгород. 
Ц. 3,5 млн.р. тел. 8-928-122-57-09.
11887 3-к. кв-ра перепланирована из 2-к., спальни 
изолир., АГВ, после ремонта, МПО, ролл-шторы, 1/2, 
п. Аюта, рядом школа. Ц. 1350 т.р. + гараж. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
11897 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 1/5 эт. кирп. дома, середина, комн. изо-
лир., с/у разд., м/п окна, пол - паркет, натяжной по-
толок, итальянские батареи, отопление АГВ. Ц. 2200 
т.р. 8-906-180-48-14.
11897 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, в п. Петровка, 2/3 эт. 
кирп. дома, комнаты изолир., с/у разд., отопление 
АГВ, окна и большая лоджия м/п, пол - линолеум, 
новые двери, есть подвал. Ц. 2200 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
11897 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, Соцгород, 3/5 эт., се-
редина кирп. дома, м/п окна, балкон застеклен, 2 
комн. изолир., с/у разд., новые стояки и батареи, в 
доме стоит теплосчетчик, есть кладовая. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
11897 3-к. кв-ра пл. 77 кв.м, в п. Артем, конечная 
остановка, 1/3 эт. кирп. дома, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, окна и лоджия 6 кв.м - 
м/п, АГВ напольный. Цена 1850 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
9730 В п. ХБК, 3-к. кв-ра пл. 58 кв.м, кхуня 7 кв.м, 3 эт., 
с хор. ремонтом, лоджия МПО, ТЭЦ, бойлер на 100 
л! Окна все во двор (тихий, зеленый), 2 спальни изо-
лир., с/у разд., кладовка. Ц. 2400 т.р., торг неболь-
шой. Без посредников! АГ. тел. 8-906-183-12-19.
9737 3-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., пл. 60 кв.м, кухня 
7,5 кв.м, с/у разд., 2 изолир. спальни, зал проход-
ной, не угловая, очень теплая, готова к ремонту. 
Ц. 2000 т.р. Пер. Комиссаровский, 90, окна во двор, 
есть парковка. Посредники, не звоните! тел. 8-928-
139-22-55.
9736 В п. Красина 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, 3 эт., все 
комнаты изолированные, с/у раздельный, требует 
ремонта. Ц. 1300 т.р. Без посредников! тел. 8-906-
180-81-08.
11575 3-к. кв-ра с АГВ улучш. планировки в п. Пе-
тровка, пл. 62 кв.м, 2/3 эт., не угловая, в хорошем 
сост., балкон и лоджия м/п. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
11902 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, центр п. Майский, 
бульв. Аллейный, 5/5 эт., рядом рынок, свое отопле-
ние, встроенная мебель. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
11901 3-к. кв-ра, центр, пл. 100 кв.м, балкон, лод-
жия, 3/5 эт., ул. Ленина, ремонт, теплые полы. Ц. 
4900 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1561 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, на 20 лет РККА, 3/3 эт., АГВ, 
м/п окна, кухня-студия, хороший ремонт, встроен-
ная кухня с хорошей бытовой техникой, интернет, 
рядом кирпичный гараж с ямой и подвалом, оста-
новка транспорта и школа рядом, хороший двор. Ц. 
2600 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
10915 3-к. кв-ра в п. Новостройка, собственник, 2/3 
эт., комн. изолир., 70/47/9 кв.м, лоджия, балкон, до-
мофон, с/у разд., индивид. отопление. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-919-879-51-09, 8-952-588-90-64.
11587 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н Олим-
пийский, ул. Искра, нов. дом, 1/5 эт., пл. 55 кв.м, 
комн. изолир., кухня 8  кв.м, с/у разд., шир. холл, 
балкон МПО, не угловая, теплая. тел. 8-928-136-46-
83. Ц. 1750 т.р., торг. Ипотека.
11587 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н ниж-
ней «Пятерочки», пл. 58 кв.м, 5/5 эт., комн. смежно-
изолир., кухня 6 кв.м, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1200 
т.р. Только ипотека ВТБ 24 или наличный расчет. 
тел. 8-928-136-46-83.
11587 3-к. кв-ра в п. Артем. ост. «В. Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, пл. 59 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, 
комнаты смежно-изолированные, с/у разд., сост. 
жилое, кухня 6 кв.м, без балкона, шир. холл. Ц. 1300 
т.р. Ипотека, маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
11590 3-к. кв-ра в хор. сост., в р-не конечной оста-
новки п. Артем, 3/3 эт. кирп. дома, общ. пл. 67,6 кв.м, 
жил. пл. 44,8 кв.м. Ц. 1300 т.р. АН «успех», тел. 8-951-
534-55-83, 8-905-427-75-91.
11588 3-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., общ. пл. 45 
кв.м, АОГВ, с/у совм., в хор. сост. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-906-423-39-86.
11588 3-к. кв-ра в р-не Соцгородок, 2/2 эт., м/п окна, 
пл. 50 кв.м, в хор. сост., 2 комн. смежные, одна изо-
лир., с/у совм. Ц. 1500 т.р. Есть кирп. гараж за от-
дельную плату. тел. 8-906-423-39-86.
11589 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод (р-н сади-
ка), дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты 
изолир., в хорошем сост., пол - ламинат, линолеум, 
с/у совмещен, просторный коридор. Удобное ме-
сторасположение. Ипотека подходит. Есть подвал. 
Торг. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
11589 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, ото-
пление индивид. АГВ, пл. 54/35/8 кв.м, сост. нор-
мальное, окна пластик., лоджия застеклена дерево, 
с/у совм., 2 комн. изолир., встроенная кухня, сплит-
система. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
11589 3-к. крупногабар. кв-ра в центре города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), сост. 
отличное, пол - ламинат, окна м/п, комнаты изолир., 
встроен. кухня, система «теплые полы». Подвал. Во 
дворе дома кирпич. гараж (пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м). 
Все в собственности. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.
11589 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в отл. 
сост. в р-не Города Будущего, после капремонта, 
пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м. отопление АГВ навесной, 
все комн. изолир., 2 лоджии застеклены, МПО, мед-
ная проводка, натяжные потолки, встроенная кух-
ня, есть повдал, подкачка воды. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
11917 3-к. кв-ра по ул. Советская, в центре, 3 эт., не 
угловая, в собственности, пл. 60 кв.м, полы паркет, 
требуется ремонт, балкон - дерево. Подробности по 
тел. 8-961-272-72-07. Ц. 2230 т.р.
11917 3-к. крупногабаритная кв-ра в доме БТИ в п. 
ХБК, 75 кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. 
хор., дом после капремонта, все в шаг. доступности. 
Ц. 1850 т.р. тел. 8-961-272-72-07.

4-КОМНАТНЫЕ
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
8-952-608-20-89.
10775 Дом пл. 70 кв.м, в р-не нового ж/д моста, с 
евроремонтом, со в/у, 5 сот. земли в собственности, 
навес во дворе, рядом школа, магазины, остановка. 
Подходит под любую сделку. Ц. 1800 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-903-436-00-84.
10826 Жилой дом по ул. Тимирязева, 72 А, собствен-
ник, пл. 47,5 кв.м, земля 6 сот. В доме все удобства: 
газ, вода, отопление от газ. котла, канализация. Дом 
саманный, обложен кирпичом. тел. 8-961-294-45-83, 
Валентина.
10828 Продается 2-эт. дом пл. 120 кв.м, р-н ул. Пар-
ковая, шк. №22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна 
м/п, сплит, интернет, подвал, центральная канали-
зация, 4 комнаты, 3 спальни изолированные, ме-
сто под гараж, хороший навес, двор - асфальт, ка-
мень. Плодоносящий сад. Цена при осмотре. Торг. 
тел. 8-918-578-15-41.
10275 Дом со в/у в р-не Гидропривода, жил. пл. 56 
кв.м, 6 сот. земли, имеется гараж, хозпостройки, 
плодовые деревья. Сделан ремонт, м/п окна, горя-
чая/холодная вода, подвал в доме. Рядом школа, 
остановка. Реальному покупателю торг. Ц. 2 млн. 
руб. тел. 8-938-162-29-50.
10286 Дом в п. Майский, пл. 80 кв.м, имеется гараж, 
постройки, газ, вода, уч-к 9 сот. тел. 8-951-536-40-02, 
8-960-457-23-28.
10285 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот., в п. Верхнегрушевский. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.

10294 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., ман-
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. га-
раж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом 
школа №23, поликлиника №4, остановка марш. 
№10 (поворот на ул. Константиновская), до оста-
новки 1 мин. ходьбы. Ц. 2000 т.р., торг уместен. 
тел. 8-928-163-30-55, 8-988-567-74-07.

10341 Кирпичный дом по ул. Делегатская (р-н Во-
ровского), пл. 72,2 кв.м, в/п 3 м, в/у, центральная 
канализация, газифицирован, двор выложен пла-
стушкой, во дворе капитальный кирпич. гараж. 
Школа, рынок, остановка в шаговой доступности. 
Собственник. тел. 8-918-590-50-14, с 10 до 20 час.

10378 В п. Сидоровка продается жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летн. кухня, хозпостройки, сад, огород, 
скважина, зем. уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-857-13-75.
10388 В р-не шк. №15, на уч-ке 9 сот. дом пл. 70 кв.м, 
в/п 2,77 м, 4 комн., коридор, кухня, саман/кирпич, 
гараж, 2 сарая, земля в собственности. Собствен-
ник. тел. 8-918-544-38-38, 8-988-561-42-21.
10859 В ст. Кочетовская, дом 85 кв.м, в/у, хороший 
сад, квартплата небольшая, р. Дон рядом, возмо-
жен обмен на 2-к. кв-ру. Цена договорная. Док-ты в 
порядке. Собственность на дом и землю. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-919-878-08-28.
10860 В ст. Кочетовская, домик для дачи 5х8, газ. ото-
пление, молодой сад - 4,5 сот., но требуется ремонт. 
Дон - 5-7 мин. ходьбы. Собственность. Док-ты в по-
рядке. Ц. договорная 500 т.р. тел. 8-919-878-08-28.
10873 Дом 1,5-этажный, из газосиликатного блока 
10х13, без внутренней отедлки, крыша - металлоче-
репица, м/п ламинир. окна, есть свет и вода, кирп. пе-
регородная входная дверь, 5 сот. земли в собствен-
ности, дом сдан в эксплуатацию, двор огорожен, р-н 
Города Будущего (МЖК), ул. Центральная, 21. Можно 
под ипотеку. тел. 8-905-486-20-13, 8-960-465-24-54.
9617 Дом пл. 90 кв.м, с мансардой, в р-не «Города 
Будущего», земли 4 сот., имеется кухня 30 кв.м, газ, 
вода, санузел, телефон, интернет. Ц. 2 млн.р., торг. 
тел. 8-900-121-12-51, 8-951-495-87-63.
9629 2-эт. дом в п. Каменоломни, пл. 210 кв.м, в/у, 
гараж во дворе, уч-к 6,3 сот. - засажен зелеными на-
сажд., все ухожено. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-604-21-24.
10563 Дом каменный в п. Мирный (МРЭО ГАИ), 3 
комнаты и кухня, в доме газ - форсунка, вода горя-
чая/холодная, ванна в отдельно стоящей отаплива-
емой кухне. Уч-к 6 сот. Остановка маршрут. автобуса 
напротив. тел. 8-918-564-28-37, 8-928-227-32-78.
10523 Недорого! Ветхий флигель в р-не п. Неждан-
ная. Коммуникации по меже. Земли 6 сот. в соб-
ственности. тел. 8-928-128-01-81.
10537 Срочно! Небольшой дом пл. 70 кв.м. В до-
ме вода, туалет, газ - котел, пластик. окна. Ц. 900 т.р. 
Торг уместен. тел. 8-904-442-35-51, 8-952-413-36-56.
11154 Дом в п. Таловый, пл. 58,6 кв.м, 4 комнаты, м/п 
окна, газ, вода, центр. канализ. в доме. Уч-к 7,26 сот. 
в собственности, документы в порядке. Собствен-
ник. Ц. 1200 т.р. Торг уместен. тел. 8-905-479-72-40.
11160 В р-не 1-го Пересечения продается (или ме-
няется на кв-ру в р-не базара п. ХБК) дом пл. 45,4 
кв.м, вода в доме, отопление газовое (навесной ко-
тел), уч-к 6,6 сот. Все в собственности. тел. 8-919-
893-83-52.
10543 Кирпичный дом по пер. Минский, общ. пл. 
70,5 кв.м, в/п 2,85 м, уч-к 9 сот. в собственности. 
Газ, вода в доме. Есть подвал. тел. 8-928-187-26-75, 
Игорь, 8-938-127-96-20, Валерий.
10557 Срочно! Дом в р-не МРЭО ГАИ, газ, вода в до-
ме, уч-к 6 сот. Вся инфраструктура рядом. Цена до-
говорная. тел. 8-961-407-05-53, в любое время.
6177 Жилой дом в р-не 10-го магазина, пл. 40 кв.м. 
В доме газ, свет, вода. Во дворе газифицированная 
летняя кухня, большой навес. Земли 4 сот. Ц. 980 т.р. 
тел. 8-928-144-99-24.
10571 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с хозпостройка-
ми и удобствами, в ст. Мелиховская. тел. 8-928-609-
90-74.
10599 Продается или сдается дом со в/у, пер. Пара-
шютный, рядом с ул. Маяковского, порядочной се-
мье. тел. 8-928-767-85-23, 8-938-118-12-46, до 20.00.

10586 Срочно! 2-эт. дом мансардного типа. В до-
ме в/у, дом находится в р-не нового моста. Соб-
ственник. Ц. 2150 т.р., торг. Все подробности по тел. 
8-903-438-28-37.
11164 Кирп. дом пл. 77 кв.м, газ, вода, канализация, 
уч-к 12 сот., во дворе хозпостройки, гараж, р-н газ. 
заправки, удобное место для ведения подсобно-
го хозяйства. тел. 8-960-462-57-80. Ц. 1700 т.р. Соб-
ственник.
11177 4-к. кв-ра пл. 57,8 кв.м, с зем. уч-ком пл. 200 
кв.м, в доме коттеджного типа. М/п окна, сплит-
система, сост. жилое. Во дворе колонка, водопро-
вод, навес, кухня со в/у котел, центр. канализация, 
центр п. Красина, пер. Подольский, 2, кв. 4. Ц. 1600 
т.р., торг уместен. тел. 8-938-144-73-38, Елена.
9651 Продается 2-эт. дом пл. 190 кв.м, р-н автовок-
зала, все коммуникации, в собственности имеется 
летн. жилая кухня, земля 6 сот. Ц. 3700 т.р. тел. 8-908-
515-82-16.
7769 Срочно! Дом в р-не центр. рынка, пл. 100 кв.м, 
5 жил. комн., в/п 3 м, новый котел, со в/у, подвал в/п 
3 м, уч-к 6 сот., во дворе навес 5 м. Собственник. тел. 
8-928-141-32-38, Наталья.
10626 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, 18 сот., во-
да скважина, свет, газ, отопление, котел, летн. кухня 
с газом, гараж. Ц. 1200 т.р. тел. 8-938-146-64-18.
10651 Дом пл. 128 кв.м, все коммуникации. Соб-
ственник. тел. 8-904-502-79-76.
10650 Дом пл. 55 кв.м, в п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского, 7 сот. земли, сделан ремонт, м/п окна, газ. 
котел, в коридоре и ванной плитка и теплые полы. 
В комнатах и кухне ламинат и линолеум, натяжные 
потолки. Ц. 2300 т.р. тел. 8-989-707-36-46.
11186 Дом в хуторе, находящемся в 10 км от Шахт, 
два смежных земельных участка, имеются подсоб-
ные строения, сад, виноградник. Ц. договорная. 
тел. 8-989-637-76-22.
9655 Дом пл. 43,6 кв.м, во дворе жилая кухня 21,5 
кв.м, АГВ, пластик. окна. Ц. 1600 т.р. Уместен торг. В 
п. Аюта. тел. 8-909-400-08-55.
10902 Срочно, дом в п. Майский, в доме вода, газ-
форсунка, дом пл. 42 кв.м, земли 8 сот., все вопросы 
по тел. 8-918-572-25-90, 8-952-609-01-77. Ц. 1 млн.р.
10903 Дом пл. 115 кв.м, 6 сот., евроремонт, в/у. Соб-
ственник, р-н п. Нежданная, ул. Попова, 36. тел. 
8-961-284-66-65.
10905 Дом в п. Керчикский, Усть-Донецкого р-на, 
пл. 92 кв.м, в/у, хор. ремонт, 14 сот. земли. Собствен-
ник. тел. 8-961-294-87-75.
11330 Домовладение в п. Артем, ул. Свободы, пл. 
220 кв.м, двор 5 сот., гараж, рядом с артемовской 
баней. тел. 8-928-183-65-77.
11336 Жилой кирп. дом со в/у, пл. 75 кв.м, в р-не 
автовокзала, по ул. Земледельческая, 3 большие 
комн., кухня 12 кв.м. с/у совм., АОГВ, в/п 2,5 м, во 
дворе жилой кирп. флигель 42 кв.м, со в/у, отопле-
ние форсунка, хозпостройки, подвал, заезд для ав-
то, рядом школа, остановка, усадьба 11,7 сот., все в 
собственности. Ц. 2100 т.р., хор. торг. тел. 8-989-705-
65-53. Собственник.
10843 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, со все-
ми удобствами. Обр. по тел. 8-928-601-61-45, 8-918-
541-87-28.
11114 Продаю дом пл. 45 кв.м, р-н автовокзала, 
кирпичный, АГВ - отопление. Земли 6 сот. в соб-
ственности. Или меняю на кв-ру с АГВ. Собствен-
ник. тел. 8-961-311-63-26.
11362 В ст. Раздорская уч-к 8 сот. На уч-ке 2 дома. 
Один 2-этажный со в/у, 2 сплит-системы, Триколор. 
Второй - летняя кухня с газом. Большой погреб. 
Двор пластушка. Летний душ, туалет. Молодой, пло-
доносящий сад, виноградник, 100 м от р. Дон. Цена 
договорная. тел. 8-928-901-71-77, Андрей.
11368 Продаю дом по ул. Калинина, в п. Камено-
ломни. тел. 8-988-252-06-28.

11358 Кирпичный дом пл. 94 кв.м, в х. Крымский 
Усть-Донецкого р-на, в/у, гараж, земли 14 сот., пре-
красный подъезд, хороший ремонт. Возможен об-
мен на 3-к. кв-ру. тел. 8-918-550-22-01, Вера.
11363 Срочно! Дом пл. 122 кв.м, 2-эт., в п. 20 лет 
РККА, с частичным ремонтом. Все коммуникации. 
Все в собственности. Во дворе гараж, баня, 6 сот. 
земли. Или сдается на длительный срок. Можно с 
последующим выкупом. тел. 8-989-611-73-96, 8-989-
611-74-25.
11364 Дом, рядом маг. «Пятерка», кольцо Пролетар-
ка, ул. Клубная, 6. Дом пл. 107 кв.м, 4 изолир. комна-
ты, кухня, большая ванная комната. Двор 6 сот., зем-
ля в собственности. Гараж, сауна. Есть зона отдыха, 
мангал, качели, цветы, плодовые деревья, хорошие 
соседи. Продается в связи с перееездом. Ц. 4500 
т.р., торг. тел. 8-961-313-64-73, 8-961-313-64-09.
11371 Дом пл. 57 кв.м, 4 комнаты, большой кори-
дор, кладовка. Въезд во двор для двух машин, 12 
сот. земли. Во дворе сарай, кухня, подвал. Газ по ме-
же, колонка во дворе (вода). Р-н Красной Розы. Ц. 
680 т.р. тел. 8-918-591-71-93.
11370 Небольшой домик, 3 комнаты + коридор, в 
п. Аюта, общ. пл. 43,2 кв.м, жил. пл. 32 кв.м. Во дво-
ре жилая кирпич. кухня жил. пл. 23,4 кв.м. Газ - фор-
сунки, вода в доме. Земли 11 сот. в собственности. 
Имеются хозпостройки, гараж. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-
960-13-49.
11375 Дом в р-не МРЭО ГАИ, пл. 40 кв.м, газ - котел, 
вода, уч-к 7 сот., удобства частичные. На проезжей 
части. Остановка напротив, магазин, школа, дет-
ский сад - рядом. Все в собственности. Собствен-
ник. тел. 8-928-171-16-31.
11378 3-к. кв-ра коттеджного дома. Вход отдель-
ный, газ, вода, отопление в доме. Во дворе жилая 
кухня (газ, вода, отопление), гараж с ямой. Земля 
приватизирована. Собственник. Р-н в п. Красина. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-909-416-07-16, Светлана.
11384 В п. Каменоломни небольшой дом, пл. 44 
кв.м, газ - форсунка, вода в доме, окна пластик., за-
бор м/п, по фасаду 24 м, 8 сот. земли в собственно-
сти. Молодой сад, клубника, малина, сортовой ви-
ноград (9 сортов), двор забетонирован, хороший 
погреб. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-183-48-19.
11388 В п. Первомайский, ул. Батумская, 17 А, дом 
пл. 70,1 кв.м, 7х15 м, 3 комнаты, прихожая, кухня, 
ванная, унитаз, сплит-система, отопление АОГВ, 
подвал под домом. Летняя кухня, душ, туалет. Недо-
строенный гараж. Двор покрыт камнем и плиткой, 
затянут виноградом, плодовые деревья. Колодец 
выложен камнем. тел. 8-928-764-95-95, 8-906-348-
09-36.
11389 Срочно! Кирпичный дом в р-не п. Ново-
Азовка, общ. пл. 70 кв.м, 4 комнаты, санузел в доме, 
хороший, сухой подвал, м/п окна, роллставни, дом 
с отличным ремонтом. Уч-к 6 сот. в собственности, 
ухоженный. На уч-ке жилая кирпич. кухня, со в/у. Ц. 
2600 т.р. тел. 8-919-872-05-35, 8-906-423-39-86.
11397 Продается дом в р-не Поповки, с большим, 
ровным участком. Собственник. Обр. по тел. 8-928-
626-67-31.
11403 Срочно! Дом кирпичный, пл. 70 кв.м, высо-
кий, 6 комнат, уч-к 6 сот., летняя кухня - 24 кв.м, р-н 
Гидропривод. тел. 8-918-559-37-27, 8-987-654-42-87.
11404 Дом пл. 68 кв.м, 7 сот. земли, хозпострой-
ки, навесной котел, в/у, пластик. окна, р-н ХБК, соб-
ственник, 2 слив. ямы, есть въезд для машины, су-
хой подвал. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
11407 Два дома на уч-ке 6 сот., в р-не автовок-
зала. Отопление АГВ, в/у, хозпостройки, тепли-
цы, сад. Ц. 2,3 млн.р., торг. тел. 8-928-158-01-78, 
8-989-628-07-05.
11413 Срочно! В связи с переездом, в р-не 1-го Пере-
сечения, дом пл. 66 кв.м, газ, вода, с мебелью и кон-
диционером, окна м/п, с металлическим гаражом, с 
хозпостройками и баней. тел. 8-903-569-38-89.
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11258 Домовладение в р-не Пролетарки, 7,4 сот. 
земли, земля в собственности, есть заезд для маши-
ны. тел. 8-919-897-88-74, 8-918-854-76-39.
11419 Усадьба в ст. Раздорская, усадьба 9 сот., на 
усадьбе ветхий дом. Подъезд с двух сторон. Ц. 400 
т.р., торг. тел. 8-952-412-85-29.
11408 Дом в р-не Дарвина, пл. 64,1 кв.м, имеются 
4 жилых комнаты, кухня, коридор, кладовка с под-
валом, отопление - 2 форсунки, окна м/п, ворота 
железные, забор - профиль, колонка во дворе, бе-
седка, летняя кухня из 3-х комнат. Земля в собствен-
ности. Документы в порядке. тел. 8-918-539-70-34.
11418 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 
10 сот., сад, хозпостройки, новый забор, ворота, но-
вая крыша. Удобный въезд для машины, сухой под-
вал, вода постоянно. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-
851-40-46.
11423 Жилой дом в п. Первомайский. Дом газифи-
цирован, отопление АОГВ, под домом имеется под-
вал, пл. дома 61 кв.м, 4 жилые комнаты. На уч-ке 
имеется гараж 4х6 м - 24 кв.м. Во дворе имеется лет-
няя кухня, хозпостройки. Земля и дом в собствен-
ности. тел. 8-938-116-91-81, 8-951-538-50-18.

1456 Домовладение в п. Каменоломни, пл. 51 
кв.м, зем. уч-к 6 сот., во дворе гараж, летн. кухня 
газифицир., удобства в доме. тел. 8-909-412-84-
87, 8-951-502-51-48.

1503 В п. Красногорняцкий 3-к. кв-ра в коттеджном 
доме пл. 70 кв.м, кухня 16 кв.м, удобства в доме, по-
сле ремонта, огород 5 сот., во дворе беседка, хозпо-
стройки, двор на 2 хозяина, школа, сад рядом. Соб-
ственник. тел. 8-938-102-65-06.
11427 Продается 2-эт. кирпичный дом пл. 166 кв.м, 
усадьба 12 сот., угловая, подвал 90 кв.м, со в/у, хоз-
постройки кирпичные, двор - камень. Рядом шко-
ла, дет. сад, ул. ЗИ, 165. Ц. 4100 т.р., торг. тел. 8-905-
479-60-16.
11432 Жилой дом пл. 319 кв.м, земельный уч-к 20 
сот., ст. Раздорская (200 м до р. Дон). Есть вода, газ, 
свет 380 В. Хороший ремонт, сплит-системы, би-
льярд, теннисная и т.д. тел. 8-928-901-15-86.
11425 Срочно! Дом с участком 6 сот., вода, газ под-
ведены, в р-не Гидропривода. Цена договорная. 
тел. 8-911-738-32-07.
11206 Дом в п. ХБК, пл. 153 кв.м, 2 эт., дорогой ре-
монт, теплые полы, бассейн зимний, 2 навеса, под-
вал, все ухожено. Ц. 8 млн. 500 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
11447 Кирпичный дом в центре, пл. 100 кв.м, 5 ком-
нат и 1 ком. (мансарда), кухня-гостиная, туалет-
ванная, погреб, теплица, сауна, гараж, во дворе туа-
лет, душ, вольер, навес, плитка выложена во дворе, 
м/п окна, газ, вода, электричество, счетчики учета, 
канализация местная, телефон, интернет, сад, ого-
род. тел. 8-928-101-25-26.
11452 Дом со в/у, газ, в п. Таловый, котел, жил. пл. 58 
кв.м, имеются: кухня зимняя, летняя, гараж и под-
собные помещения. Собственник. Все вопросы по 
тел. 8-908-172-76-59, 8-960-466-73-94.
11453 Домв п.Нежданная, ул. Степанова, пл. 72 кв.м, 
6 сот., в/п 2,8 м, м/п окна, 3 комн. изолир., 1 проход-
ная, кухня 9 кв.м, в/у, х/п (баня, летняя кухня), тепли-
ца, сарай. Газ, вода всегда. Ц. 3 млн. р. Собственник. 
Подробности по тел. 8-928-142-77-18.
11454 Флигель в п. Аюта, вода, туалет, душ - все 
в доме. Удобный подъезд авто. Металлопластик. 
окна. Имеются хозпостройки. Земля в собственно-
сти. Рассмотрим материнский капитал. Собствен-
ник. Остальное по тел. или при встрече. тел. 8-908-
172-76-59, 8-960-466-73-94.
11457 Дом пл. 56 кв.м, уч-к 10 сот., косметич. ре-
монт, АГВ, пластик. окна, новая крыша, вода, летняя 
кухня, душ, большой двор, фруктовые кустарни-
ки, деревья. Много места для фантазии. Собствен-
ность. тел. 8-928-777-06-16, 8-928-120-39-87.
11460 3-к. кв-ра в 2-квартирном коттедже, 52 кв.м, 
отопл. АОГВ, свет, вода, слив. яма, гараж, летняя кух-
ня, 6 сот. земли в собственности. Документы к про-
даже готовы. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. В п. Юж-
ная. тел. 8-918-584-63-73.
11278 Продается дом пл. 63,6 кв.м, со всеми удоб-
ствами, р-н Гидропривода. тел. 8-951-508-77-53.
11279 Собственник! Кирпичный жилой дом пл. 100 
кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жил. комнаты, кухня, 
с/у совмщен, АГВ, в/п 2,6 м. Хороший заезд для ма-
шины, сухой подвал, сад, уч-к 6 сот. Обр. с 10 до 20 
час. по тел. 8-938-102-10-16.

11281 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, в п. Красина, 6 
сот., земля в собственности, межевание, 4 ком-
наты и кухня - 14 кв.м, газ (котел), вода, сплит, 
Триколор. Во дворе летняя кухня - 19 кв.м и хоз-
постройки. Ц. 2 млн. 200 т.р. Продажа в связи с 
переездом. Инфраструктура в шаговой доступ-
ности.Торг. тел. 8-928-105-08-15. Собственник.

11292 Дом в п. Донские Зори, Усть-Донецкий р-н, 
в/у, кухня, земля 25 сот. Можно обмен хорошего ав-
томобиля. тел. 8-928-771-85-95.
6183 Дом пл. 36,6 кв.м, в п. Каменоломни, уч-к 4 сот. 
Расположен напротив ЦРБ. тел. 8-988-897-40-17.
1349 Дом в п. Артем, ул. Калинина, 40. Саманный, 
сост. жилое, газ-форсунка, вода в доме, участок 
10 сот. Ц. 850 т.р., торг или обмен на 1-к. кв-ру, ост. 
Поликлиника-Машиносчетная. т. 8-918-570-93-65.
1349 Дом в ст. Мелиховская 48 кв.м. Саман, участок 
16 сот. Можно купить отдельно уасток 10 сот. Газ, во-
да. Во дворе кирпичная кухня. Рядом Дон, тихое ме-
сто. Тел. 8-928-178-33-45.
1349 Хороший большой кирпичный дом, земля в 
собственности, летняя кухня, гараж, душ. Подходит 
под ипотеку и маткапитал, возможен обмен. Все 
подробности по т. 8-906-452-91-60, с 9-18 час.

1349 Дом в г. Гуково, в связи с переездом, 63 кв.м, 
газ, вода, с/у, 5 комнат. Ц. 600 т.р. Торг. Можно мат. 
капитал. тел. 8-918-556-05-45.
1181 Кирпичный дом в п. Красный Кут Окт. с. р-на. 
Пл. 55 кв.м, вода, газ, кан-ция. Есть зимняя кухня, га-
раж и хозпост-ки. Уч-к 30 сот. Всё в хор. сост. Цена 
договорная. Юра, тел. 8-928-617-27-62.
1350 Дом в п. Машзавод, кирпичный, участок 6 сот. 
в собственности. Ц. 1600000 руб. тел. 8-989-713-57-
63, Виктория.
1350 Дом пл. 254 кв.м в х. Пухляковский. Хорошее 
состояние, ухоженный двор. Отопление, гор. вода, 
канализ. Документы готовы. Ц. 9 млн.руб. тел. 8-926-
671-31-63, Светлана Дмитриевна.
9702 Дом кирпичный в р-не 11-й школы, общ. пл. 
66 кв.м, АГВ, окна пластик., с/у совмещен, 6 сот. зем-
ли. Школа рядом. Документы в собственности. Цена 
договорная. тел. 8-906-186-22-14, Александр.

9701 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпи-
ча, все коммуникации заведены, перекрытие - 
плиты, стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - ме-
таллочерепица. На 1-м этаже большие зал, кухня, 
ванная, прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие 
спальни, с/у и холл. Хорошее место, рядом мага-
зины, «Пятерочка», школа, остановка. тел. 8-918-
855-80-70.

11469 Продаю 3/8 жилого домовладения в соб-
ственности, центр. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-162-77-76.
11475 Срочно, дом, пл. 52,5 кв.м, 4 комн., газ-
форсунка, во дворе жилой флигель с газом, водо-
проводом, гараж, хозпостройки, уч-к 5,5 сот. Ц. 1450 
т.р. тел. 8-918-542-06-97.
11486 Дом, 3 комн. + кухня, коридор, сухой подвал, 
5 мин. до центра, кухня из 2 комн., летн. душ, газ, 
свет, вода, форсунка. Собственник. Ц. 1200 т.р., торг. 
тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
11487 Дом в х. Маркин, пл. 72,8 кв.м, в/у, во дворе 
флигель 32,2 кв.м, отапливается газом от котла, зем-
ля 30 сот., рядом речка, школа, садик, 3 магазина, в 
шаг. доступности. Собственник. тел. 8-938-122-90-
70, 8-961-279-91-17.
11480 Срочно! 2-эт. дом кирп., 2003 г.п., пл. 220 кв.м, 
9 сот. земли в собственности, 3 спальни, гараж, под-
вал, ремонт, лоджия, р-н Техбазы, не доезжая швей-
ки. Ц. 5500 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
11480 Срочно! Кирп. дом пл. 54 кв.м, выс. цоколь, 
АГВ, ванная, туалет на улице, но есть место, 4 сот. 
в собственности, сост. обычное, м/п окна, хороший 
въезд, забор м/профиль, недалеко от центра, пер. 
Народный. Ц. 2 млн.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
11480 Срочно! 2-эт., дом пл. 170 кв.м, центр. кана-
лизация, 3 спальни, сост. обычное, гараж, также 
имеется еще один недостроенный дом, без внутр. 
отделки, 6 сот. земли в собств., р-н ул. Звездная. Ц. 
3700 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
11480 Срочно! 2-эт. дом пл. 170 кв.м, 12 сот. в соб-
ственности, новый дом под чистовую отделку, п. Ка-
меноломни. Ц. 4500 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
11496 Срочно! Дом в п. Артем, ост. «Красная Роза», 
150 м от ост., маг. Дом кирпичный, общ. пл. 60 кв.м, 
газ, вода, все есть, во дворе навес, колонка, подвал, 
хозпостройки, летняя кухня. Собственник. Торг  при 
осмотре. Ц. 1300 т.р. Все вопросы по тел. 8-928-775-
85-86.
11480 Срочно! 2-эт. дом кирпичный, под корое-
да, пл. 114 кв.м, 4 сот., гараж, двор - пластушка, 2 
спальни, кухня пл. 16 кв.м, большой санузел, м/п 
окна, сост. хорошее, р-н центра, ул. Новогодняя. Ц. 
5 млн.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
11480 Срочно! 2-эт. кирпич. дом, пл. 200 кв.м, 4 сот. 
в собственности, м/п окна, с/у разд., 3 спальни, ка-
мин, сост. обычное, кухня 15 кв.м, гараж, р-н пр. 
Карла Маркса - Текучева. Ц. 4 млн. 500 т.р., торг. АН, 
тел. 8-928-118-64-34.
11308 Дом пл. 74 кв.м, кирпич., уч-к 9 сот. в соб-
ственности, ост. «Кр. Роза» (ГРЭС), в доме 4 жилых 
комнаты, кухня, столовая, с/у, 2 коридора, отопле-
ние АГВ. На уч-ке гараж, летняя кухня, баня. Боль-
шой малинник, теплицы, много фруктов. деревьев. 
Ц. 2000 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 54 кв.м, камень,17сот. в собствен-
ности, п. Даниловка, дом на высоком фундаменте, 
крепкий. В доме 3 жилых, кухня, коридор, с/у. Ото-
пление - эл. котел. Вода в доме. Двор - природный 
камень, сад ухожен. Во дворе каменная кухня 37 
кв.м. На уч-ке скважина для полива. Ц. 850 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 80 кв.м, кирпич, 2000 г.п., уч-к 6 сот. в 
собственности, п. Мирный (МРЭО), в доме 3 жилых 
комнаты, ванная 14 кв.м, кухня 18 кв.м, отопление 
АГВ. Двор - пластушка, забор - кирпич. В хорошем, 
жилом сост. Ц. 3000 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 80 кв.м (кирпич), уч-к 4 сот. в соб-
ственности, ост. «Красная Роза», ГРЭС, без отделоч-
ных работ. Проведены свет, вода, газ. Есть въезд для 
машины. Ц. 800 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 40 кв.м (шлакоблок), уч-к 8 сот., п. Но-
востройка, в доме 2 жилых комнаты, кухня 9 кв.м, 
с/у совмещен, газ форсунка, гор. вода - эл. водо-
грейка. Дом в хорошем жилом сост. Ц. 1300т.р., торг 
при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 54 кв.м, уч-к 5,5 сот., в р-не Мировых 
судей, дом требует капремонта. На уч-ке кирпич-
ные постройки (гараж и кухня). Ц. 600 т.р. АН, тел.8-
951-523-21-28.
11308 Жилой дом пл. 34 кв.м, уч-к 7 сот. в собствен-
ности, п. Сидоровка, дом небольшой, но очень уют-
ный, в хорошем жилом сост., со в/у, 2 жилых комна-
ты, кухня, гор. вода - эл. водогрейка. Ц. 650 т.р. АН. 
тел.8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 61 кв.м, уч-к 6 сот., ГРЭС, дом на вы-
соком фундаменте, 4 жилых комнаты, кухня, с/у со-
вмещен, отопление АГВ, на уч-ке кирпич. жилая га-
зиф. кухня, гараж. Двор - асфальт. Все в хорошем 
жилом сост. Ц.1500 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 63 кв.м, уч-к 8 сот. в собственно-
сти, Соцгород, дом на высоком фундаменте, 4 жи-
лых комнаты, кухня 9 кв.м, с/у совм., большой су-
хой подвал, отопление АГВ, гор. вода - газ. колонка. 
Двор ухожен, молодой сад. Есть небольшой гараж. 
Ц. 2300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.

11308 Дом пл. 34 кв.м, уч-к 32 сот. в собственности, 
х. Киреевка, в доме 2 жилых комнаты и кухня. Ото-
пление АГВ, на уч-ке жилая кухня 18 кв.м (печное 
отопление), сухой погреб. Вода - скважина. Забор 
м/профиль. Дом в хорошем жилом сост. Ц. 700 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 75 кв.м. уч-к 8 сот., р-н Швейной фа-
брики, дом саманный, оштукатурен, в доме 3 жилые 
комнаты, кухня 9 кв.м, с/у 7 кв.м, большой коридор. 
Отопление АГВ. Дом пл. 33 кв.м, 2 жилые комнаты, 
кухня с/у, отопление АГВ. Ц. 2200 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
11303 Срочно! Большой кирпичный дом пл. 80 кв.м, 
со в/у, 2 гаража, отопление АГВ, 5 жилых комнат, р-н 
п. Машзавод. Рядом церковь, магазины, д/сад, оста-
новка. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-988-531-60-07, Денис.
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
Шевцовой, 5. тел. 8-928-604-60-96.
11887 Дом саман обложен кирпичом, сост. жилое, в 
доме подвал, во дворе кухня, 7 сот., р-н Нового мо-
ста. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-775-87-79.
11887 Дом под маткапитал, п. Артем + небольшая 
доплата. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
11897 Каменный дом пл. 47 кв.м, п. Неждан-
ная, 3 жилые комн., в доме ванна, отопление газ-
форсунка, счетчики, на уч-ке кухня из 2 комн., с ото-
плением газ-форсункой, 5,5 сот. в собственности. Ц. 
1080 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
11897 Кирп. дом пл. 77 кв.м, п. Артем, мясокомби-
нат, 4 комн., большой коридор, кухня 12 кв.м, с/у 
8 кв.м в доме, АГВ, слив. яма, земли 6,7 сот. в соб-
ственности, отмежеваны, на уч-ке баня, кухня, са-
рай, гараж. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.

11897 Дом пл. 58 кв.м, х. Маркин, в/у 3 комн., кух-
ня, газ вдоме, м/п окна, новый с/у в доме, хоро-
ший подвал. Земли 9 сот. в собственности, хорошие 
подъездные пути, центр поселка. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
11897 Кирп. дом пл. 70 кв.м, р-н Парковой, ул. Му-
равьева, 4 комн., кухня, на уч-ке гараж, земли 6 сот. 
в собствен. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
9733 Дом в п. Южная, по ул. Чичерина, пл. 70 кв.м, 
АГВ, в/у в доме, в/п 2,8 м, 4 комн. + кухня, коридор, 
веранда, дом полностью кирп. 1968 г.п., уч-к 6 сот., 
есть езще гараж с ямой, беседка летн., сараи, двор 
выложен пластушкой, въезд на 2 машины. Ц. 2000 
т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-906-180-81-08.
9731 Дом пл. 100 кв.м, кирп., обложен кирп., есть 
котел, вода, свет, с/у в доме, в/п 2,60 м, 6 комн. + кух-
ня 20 кв.м, хозпостройки (гараж, мастерская, сараи, 
душ, баня), всё требует ремонта. Ц. 950 т.р. Без по-
средников. Р-н 10 маг. тел. 8-906-180-81-08.
8734 Дом, 2 эт., пл. 150 кв.м, в п. Южная, стены - кир-
пич, в/п 3 м, 5 комн., 3 изолир., гостиная и кабинет 
- проходные,  + кухня 16 кв.м, с выходом на крытую 
террасу, есть гараж в цоколе, котельная, подвал, 2 
кладовки, с/у на обоих этажах, летн. душ и туалет. 
Без посредников. тел. 8-928-139-22-55. Ц. 4200 т.р.
9738 Дом в центре пл. 47 кв.м, 2 комн. + коридор 
(теплые полы!) + кухня 8 кв.м, с/у в доме, есть хор. 
заезд на 2 машины, отопление - форсунка, до цен-
тра 7 мин. пешком, уч-к 3,8 сот., межевания нет, 
только за наличку. Ц. 1250 т.р. Посредникам не зво-
нить. тел. 8-906-180-81-08.
1556 Кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 90 кв.м, в/у, 
в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом остановка школьно-
го автобуса. Цена договорная. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42.
1556 В п. Качкан, Октябрьского р-на, кирп. дом, пл. 
70 кв.м, газ, вода, ванная, туалет на улице, зем. уч-к 
8 сот., сад, рядом школа, магазины, лицей 89, при-
рода, пруд. Цена договорная. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42, 8-951-502-51-48.
1556 Каменный дом в п. Каеноломни, пл. 50 кв.м, 
окна м/п, с ремонтом, во дворе кухня-гараж 45 
кв.м, газ, вода, ваная комната, уч-к 846 кв.м, все в 
собственности, док-ты готовы, продажа частично 
с мебелью. Цена договорная. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42.
11565 Добротный кирп. дом на Соцгороде, пл. 80 
кв.м, в/у, 4 комн., двор - пластушка, уч-к 8 сот. в соб-
ственности, навес, гараж, зона отдыха. Ц. 3,2 млн.р. 
тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
11578 Каменный дом в п. Майский, пл. 60 кв.м, 4 
комн., отопление печное, без удобств, уч-к 8 сот., ул. 
Степная. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-198-05-22, Таня.
11568 Дом по ул. Нагорная, 12, уч-к 7 сот., пл. 38 
кв.м, газ-форсунка, вода хол., горячая (электро-
котел), ванна, с/у в доме, земля в собственности. 
Собственник. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-918-551-43-97, 
8-918-557-72-65.
11572 Дом пл. 79 кв.м, в р-не Пролетарки, 5 школа, 
газ. отопление, в/у, в/п 3 м, зем. уч-к 4,6 сот. Ц. 1950 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
11573 Дом пл. 70 кв.м, в х. Красный Луч, до г. Шахты, 
15 км, газ, вода, электричество, зем. уч-к 30 сот., в шаг. 
доступности речка, все условия для ведения подсоб-
ного хозяйства. Ц. 600 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
11574 Дом пл. 80 кв.м в п. Керчикский рядом с Ме-
лиховкой, 2 этажа, в/у, уч-к 9 сот. в собственности. 
гараж, летн. кухня, сарай, 2 теплицы. до р. Дон 5 км. 
Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
11576 Дом пл. 52 кв.м, в р-не Собора, перекресток 
ул. Шевченко/пер. Новый, в хор. сост., в/у в доме, газ. 
котел, 3 сот. в собственности, беседка, летн. кухня, 
душ, туалет. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
11904 Новый дом по пер. Донской, 2015 г.п., под чи-
стовую отделку, уч-к 5,8 сот., двор - плитка, пл. 138 
кв.м, одноэтажный. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1559 В п. Артем (район Комправда) жилой камен-
ный дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 
комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1250 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1559 В районе МРЭО ГАИ (п. Мирный) жилой дом, 
пл. 51 кв.м, 3 комнаты, все удобства, газ. Ц. 1200 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1559 В районе Собора жилой дом, пл. 40 кв.м, 3 
комнаты, все удобства, электрокотел, газ по меже, 
участок 2 сотки. Ц. 700 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1559 В п. Южная дом коттеджного типа на 2 хозяи-
на, пл. 68 кв.м, в/п 2,8 м, 3 комнаты, кухня, все удоб-
ства, с/у раздельный, МПО, АГВ, подвал, участок 4,3 
сотки (в собственности). Ц. 1600 т.р.  Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1559 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удоб-
ства, состояние жилое, МПО, земельный участок 10 
соток. Ц.  1690 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1559 В районе п. Красина жилой дом, пл. 58 кв.м, 
в/п 2,6 м, газ-форсунка, вода в доме, МПО, зал, 2 
спальни, кухня, участок 4 сотки. Ц. 1100 т.р. (торг) 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1559 Жилой дом, пл. 40 кв.м, 4 комнаты, состояние 
жилое, хозпостройки, участок 10 соток. Ц. 500 000 р. 
(с документами). Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.

1559 В районе Пролетарки, жилой кирпич-
ный (облицовочный) 2-этажный дом, 2010 го-
да, пл. 140 кв.м, 1-й этаж: гостиная, кухня, с/у 
раздельный, теплый пол, 2-й этаж: 3 спаль-
ни, с/у, остается мебель, АГВ. Участок 4 сотки, 
двор плитка, беседка, сигнализация, видео-
наблюдение. Ц. 6500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.

1561 Дом в п. Нежданная, пл. 56 кв.м, уч-к 6 сот., 
АГВ, с/у совм., в/п 2,8 м, во дворе гараж,  рядом шко-
ла,  д/с. Ц. 1050 т.р. Торг. тел. 8-951-503-87-13, Ма-
рьяна.
1561 Дом в п. Южная, кирпичный, район 1 школы, 
100 кв.м, участок 6 соток, 4 комнаты, кухня 25 кв.м, 
все удобства, АГВ, двор асфальтирован, летняя кух-
ня, рядом рынок, школа, д/с. Ц.  2060 т.р. Торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
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1561 Дом в п. Южная, 150 кв.м, участок 6 соток, в 
собственности, газ по меже, окна м/п, дом недо-
строенный. Ц. 854 т.р., торг. тел. 8-905-430-41-66, На-
талья.
10919 Дом каменный пл. 75 кв.м, газ по меже, в/у 
в доме. тел. 8-903-437-70-73, р-н Северного переез-
да.
11585 Дом в п. Красина, р-н Лисичкиной Горки, кир-
пичный + саманный, пл. 36 кв.м, 2 комн., кухня, газ-
форсунка, прихожая, в кухне подвал, металл. дверь, 
в/п 2,3 м, вода во дворе, сост. жилое хорошее, уч-к 
404 сот. в собственности. Маткапитал рассматрива-
ем. Ц. 620 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
11585 2 дома на уч-ке 6 сот., р-н Гидропривода, ул. 
Смидовича. 1 дом: саман, оштукатурен, пл. 40 кв.м, 
3 комн., кухня - газ форсунка, прихожая, в/п 2,5 м, 
МПО. 2 дом: (жилая кухня) шлаконаливной, пл. 
36 кв.м, 2 комн., кухня, АОГВ, МПО, вода на уч-ке, 
въезд. Ц. 750 т.р. Маткапитал рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
11593 Дом в р-не ул. Парковая, пл. 84 кв.м, кирп., 
МПО, АГВ, на усадьбе кирп. кухня с газом, кирп. га-
раж 6х4 с ямой, уч-к 5 сот., земля в собственности. 
Ц. 2900 т.р., торг. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
11593 Дом, р-н ул. Парковая, пл. 64 кв.м, кирп., АГВ, 
МПО, с/у совм., подвал, земли 6 сот. Ц. 1350 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
11593 Дом в п. ХБК, р-н дамбы, кирп., 2-эт., пл. 280 
кв.м, 2 с/у, МПО. 1 эт. - плитка, теплый пол. 2 эт. - 3 
спальни. Подвальное помещение - кладовая, трена-
жерная, котельная, гараж, земля 6 сот. в собствен-
ности. Ц. 9 млн.р., торг. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-
91-01.
11590 Жилой дом в п. Фрунзе, общ. пл. 52,3 кв.м, с 
удобствами, зем. уч-к 3 сот. в собственности, отме-
жеван. Ц. 1300 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 
8-905-427-75-91.
11590 Жилой дом в р-не Грушевки, общ. пл. 52,6 
кв.м, на зем. уч-ке пл. 722 кв.м в собственности, от-
межеван. Ц. 1800 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-
83.
11590 Жилой дом в р-не собора, общ. пл. 69,8 кв.м, 
на зем. уч-ке пл. 1065 кв.м, в собственности, отме-
жеван, на уч-ке жилая кухня с удобствами, гараж. 
Ц. 2 млн.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-
427-75-91.
11590 Жилой дом с мансардой в п. Красина, в р-не 
27 школы, общ. пл. 73,7 кв.м, жилой 49,4 кв.м. Ц. 
1400 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-
75-91.
11590 Дом в р-не МРЭО, общ. пл. 39,9 кв.м, жил. пл. 
19 кв.м, саманный, обл. кирп., форсунка, вода в до-
ме, зем. уч-к 421 кв.м, в собственности. Ц. 900 т.р. АН 
«Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
11588 Коттедж в п. Нежданная, п. Первомайский, 2 
комн. + кухня, с/у совм., АОГВ, м/п окна, в/п 3 м, все 
в хор. сост., есть уч-к земли. Ц. 600 т.р., можно под 
маткапитал. тел. 8-906-423-39-86.
11589 Срочно! Дом в п. Интернациональный (п. 
Южная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, 
ч/у (вода и туалет в доме), сост. нормальное, пла-
стик. окна, есть погреб (сухой). Участок (земля в 
собственности, есть межевание) 14 сот. (по фасаду 
20 м). Торг! Подходит ипотека. АН «Новосел». тел. 
8-909-417-53-81.
11589 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 15 мин. от цен-
тра, пл. дома 50 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 
1960 г.п., сост. нормальное, отопление АГВ котел на-
весной, окна пластиковые, рольставни, уч-к 6,5 сот. 
по фасаду 14 м, земля в собственности, есть меже-
вание. Подходит под ипотеку. АН «Новосел». тел. 
8-909-417-53-81.
11589 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего поселка, 
в нормальном жилом сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, теплые полы, окна 
пластик. Есть гараж, летняя 2-к. кухня с газом (фор-
сунка). Уч-к 5 сот. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
11589 Срочно! Дом в центре города, пр. Карла 
Маркса/ул. Советская, пл. 62 кв.м, в/п 3 м, сост. жи-
лое, отопление АГВ (напольный котел), в/у, с/у со-
вмещен, центральная канализ., 2 подвала, заменен 
водопровод, окна - дерево, пл. кухни 12,2 кв.м, 4 
жилые комнаты. Выход на проезжую часть. АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81.

11589 Срочно! Дом в п. Мирный, р-н МРЭО ГАИ, 
маг. «Медок», 2014 г.п., кирпичный (облицовочный), 
этажность: 1, пл. 100 кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 сот. (ров-
ный), под отделку, пластик. окна, комнаты изолир., 
газ по меже, вода и свет подведены в дом, водопро-
вод новый. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
11589 Кирпичный дом по ул. Маяковского, р-н ка-
фе «Три медведя», пл. 56 кв.м, отопление АГВ котел 
напольный, 4 жилые комнаты, сост. хорошее, в/п 2,9 
м, окна пластик., пол - линолеум, уч-к 3,2 сот., кир-
пичный гараж. Выход на проезжую часть. АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81.
11917 Кирп. жилой дом пл. 67 кв.м, по ул. К. Маркса, 
р-н Рылеева, во дворе гараж, хозпостройки, земля 
в собственности 5,5 сот., уч-к ровный, центр. кана-
лизация, отопление газ - напольный котел, требует-
ся ремонт в доме, окна м/п, возможен торг покупа-
телю. Без агентств и посредников. Ц. 2350 т.р. тел. 
8-961-272-72-07.
11917 Продается в связи с переездом, уютный ухо-
женный небольшой дом пл. 40 кв.м, 2 комн., в р-не 
ж/д вокзала, в/у в доме, отопление газ - напольный 
котел, двор - плитка, во дворе летн. кухня, возмо-
жен торг покупателю. Ц. 1190 т.р. тел. 8-961-272-72-
07.
11917 Жилой дом пл. 82 кв.м, новая крыша, новая 
проводка, газ заведен, зал 30 кв.м, спальня 20 кв.м, 
детская 11 кв.м, частично дорогие пластик. окна, 
выс. фундамент, требуется ремонт, р-н Комправды, 
п. Артем, зем. уч-к 12 сот., ипотека не подходит. Ц. 
1050 т.р., торг. тел. 8-918-508-47-56.
11917 Добротный дом на выс. фундаменте пл. 75 
кв.м, требует косметики, р-н Поповка - Автовокзал, 
во дворе жилая кухня с удобствами, а также есть га-
раж под домом, все рядом - остановка, школа. Ц. 
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